
For første gang skal vi avholde V4 spill på Øvrevoll. Denne søndagen er en i 
rekken av ”Storsøndager” som de kalles i Sverige med nordisk spill. I dag 

er Øvrevoll arrangør og både Danmark og Sverige spiller mot løpene på 
Øvrevoll.  Vi innleder løpsdagen med V4 allerede fra 1. løp, så det er greit å 
være tidlig ute og husk at rekkeprisen i V4 spillet er to kroner.  Løp 2 og 3 er 
såkalt ”lunsjdobbel” hvor man skal tippe vinneren av de to løpene og minste 
innsats er kr 5.-. Etter at V4 spillet er avholdt går vi i gang med V5 spill som 
normalt fra løp 5. 

Vi har mye godt å tilby denne løpsdagen som innledes med Breeder’s Prize 
Sprint over 1350 meter og med i overkant av 560 000 kroner i samlet 
premiesum. Tre danske og en svensk hest utfordrer de norske. Deretter rides 
Tattersalls Norsk Kriterium for toåringen over den samme distansen.  I år 
ser det ut som om unghestene er av meget kvalitet. Vel mangler vi Alyshakeys 
til start, men Symbol of Arch som var annenhest etter Alyshakyes i 
Amacitalöpning, er på plass sammen med 11 andre gode toåringer. V4 spillet 
avsluttes med Semb Hovedgård Hoppeløp over 1800 meter og med 12 hopper 
til start. Treåringene Entangle, Kilcoona, Tiger Godess og Tempura skal møte 
gode eldre hopper som Novasky, Distant Star og Good Girl. Novasky gjør for 
øvrig sin siste start i en lysende karriere og hun har gledet mange gjennom 
årene, ikke minst sine eiere Sto Nova AB.   
Hovedløpet denne løpsdagen er selvsagt Breeder’s Prize Classic med i 
overkant av 840 000 kroner i premiesum. Tre svensktrente og to dansktrente 
hester skal forsøke seg mot seks norske hester. Favoritter blir mest 
sannsynlig svensktrente El Miracle og norskoppdrettede Working Class Hero. 
Førstnevnte var fjerdehest i Svensk Breeder’s Trophy i sin siste start. Før det 
gikk han bra i Lufthansa Norsk Derby i sin siste start her på Øvrevoll da han 
endte som femtehest. Working Class Hero imponerte da han tidlig i august 
vant Fearnleyløpet, men skuffet i Lufthansa Norsk Derby.    
Norsk Jockeyklub har i år satset på hindersporten ved blant annet å gå til 
innkjøp av nye hekker. Det samme er gjort i Sverige slik at nå hopper de på 
de samme hekkene uansett hvor løpet går. Dessverre ble det bare seks hester 
til start i Øvrevoll Champion Hurdle, men uansett er det et åpent løp hvor de 
fleste kan vinne. I Vinsmak.no hekkeløpsserie er det flere nykommere og det 
viser at det skjer noe på rekrutteringsfronten.  
Fremdeles gjenstår det 10 løpsdager av sesongen 2009 
som så langt har vært vellykket ikke minst sportslig. 
Neste uke er siste dag med torsdagsløp, for fra 9. 
oktober blir det løp fredager kl 15.00 frem til 4. desember.
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H P Eriksen, Øvrevoll Galopp AS

Postboks 134, 1332 Østerås
Vollsveien 132, 1358 Jar

Tlf. 22 95 62 00 – Faks 22 95 62 62
Telefon løpsdager 22 95 62 18

www.ovrevoll.no

V4, lunsjdobbel og stordag

ÅPNINGSTIDER
Sekretariatet åpner kl 9.00. Trenere må melde fra om 

strykninger og eventuelle øvrige programendringer innen kl 9.30.
For informasjon om programendringer se 

www.ovrevoll.no/spill/endring 

Adm. dir.

Hans Petter Eriksen

videre Løpsdager
Torsdag 1. oktober kl 18.00
Fredag 9. oktober kl 15.00 
(Norsk Jockeyklubs Sprintløp)
Fredag 16. okt. kl 15.00 (Norsk St Leger)
Fredag 23. okt. kl 15.00 (Norsk Mesterskap)
Fredag 30. oktober kl 15.00

Fredag 6. november kl 15.00
Fredag 13. november kl 15.00
Fredag 20. november kl 15.00
Fredag 27. november kl 15.00
Fredag 4. desember kl 15.00
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v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V4-forslag 480 kroner 
(240 rekker):
1.avd:  11-12-2-9
2.avd:  3-5-12-7
3.avd:  Alle
4.avd:  11 Entangle

V5A-forslag 540 kroner:
1.avd:   7 Buckham
2.avd:   Alle
3.avd:   2-9
4.avd:   6-4-12-2-1-7-11-9-3
5.avd:   3-4-1

Sjekk halvrader
Seks hester starter på Øvrevoll både 
torsdag og søndag. De står derfor 
med halvrad i søndagens program. 
Dette gjelder Mountan, Match 
Point, Emperor, Fendi, Romund 
og Gameboy. Det kan være lurt å 
sjekke deres innsats på torsdag før 
søndagens spill settes opp. 

De forskjellige spilleformer
Til alle spilleformer finnes det 
spesielle bonger som kan fylles ut. 
Men til enkle spill som vinner, plass 
og duo går det helt greit å fortelle i 
luken hva du har tenkt å spille.

Vinner
Vinnerspillet er enkelt. Når du 
spiller vinner, får du utbetaling 
hvis du har spilt på den som vinner 
løpet. Satser du 10 kroner på at hest 
nummer 3 skal vinne, kan du gange 
vinneroddsen med ti hvis din hest er 
først i mål. Blir vinneroddsen 3.54, 
er din tier økt til 35 kroner. Odds be-
regnes ut fra hvor mye som er spilt 
på den som vinner i forhold til det 
totale vinnerspillet i løpet. Minste 
innsats er 5 kroner.

Plass
Spiller du plass, får du utbetal-
ing hvis din hest er blant de tre 
første hestene i mål. Som man vil 
forstå er vinnersjansen stor, men 
det er sjelden det blir de helt store 
utbetalingene i plass-spillet. Mange 
synes imidlertid det er moro å vinne 
ofte, og da er plass det rette spillet. 
Minste innsats er 5 kroner.

Duo
Duo er en spilleform som mange 
ferske i gamet liker å prøve seg på. 
Greit å forstå og med mulighet for 
gode odds. Det går ut på å finne 
de to første hestene i mål i rett 
rekkefølge. Vil du satse 10 kroner på 
at nummer 5 vinner foran nummer 
7, sier du i luken at du skal ha 10 

1. LØP – V4-1 – BREEDERS PRIZE SPRINT – 1350 GRESS
Sprintavdelingen av Breeders Prize innleder den flotte løpsdagen. Vi 
har stor tro på Søren Jensens duo Valley’s Pride og Keep on Flying. 
Førstnevnte var knapt slått av Tatoosh sist, noe som burde rekke langt 
her. The One and Only og Sheika ser ut til å være de sterkeste norske 
kortene. Catching the Storm blødde neseblod i årsdebuten og kan mye, 
men trenger nok flere løp. 

Tips:
11 Valley’s Pride – 12 Keep on Flying – 9 Sheika
Outs: 2 The One and Only

2.LØP –  V4-2 – LD-1 – TATTERSALLS NORSK KRITERIUM – 
1350 GRESS
Norsk Kriterium har samlet mange sterke toåringer, men med liten 
erfaring. Dominant Fellow var strålende sist, en sterk utfordrer til 
hjemmehåpene. Symbol of Arch er en klassehest, og Giant Sandman 
leverte en flott debut. Fredrik Johansson rir Sir Lando, og vi satser på at 
det er Neuroth-stallens sterkeste kort. 

Tips: 
3 Dominant Fellow – 5 Symbol of Arch – 7 Giant Sandman
Outs: 12 Sir Lando

3.LØP –  V4-3 – LDD-2 -  BRIGG FAIR LØP – 1200 GRESS
Meget åpent. Royal Hill har mye vekt, men pleier å hevde seg i slike 
selskap. Diamondsandpearls er så vidt rask fra start, at det kan gå 
bra fra ytterspor. Hardy Norseman er en kjapp gjest som neppe er 
langt unna begivenhetene. Axe ble tredje fra tilsvarende posisjon på 
Derbydagen, skulle nok gjerne ha unngått tre kilo overvekt. 

Tips: 
3 Royal Hill – 15 Diamondsandpearls – 4 Like Me
Outs: 11 Hardy Norseman

4.LØP –  V4-4 – SEMB HOVEDGÅRD HOPPELØP – 
1800 GRESS
Vi har høye tanker om treårige Entangle. Sist var det nok litt kort, 
1800 meter tror vi er en glimrende distanse. Vi setter vår lit til henne. 
Novasky har flott form og vant sist hun gjestet Øvrevoll. Ser ut til å 
være hardest i mot. Men årets 1000 Guineas- og Oaksvinner blir vårt 
holdepunkt. 

Tips:
11 Entangle – 4 Novasky – 9 Tiger Goddess
Outs: 10 Good Girl

5.LØP –  V5A-1 – AUKSJONSLØP 2009 – 1350 GRESS
Buckham er etter vår oppfatning løpsdagens sikreste vinner. Han 
har imponert stort så langt og skal ha kontroll på sine jevnaldrende 
norskoppdrettede. Lady Morgana og High Desire har vært i nærheten, 
det kan rekke til trippel her.

Tips:
7 Buckham – 5 Lady Morgana – 1 High Desire
Outs: 3 Captain’s Wife

6.LØP –  V5A-2 – BATMAN LØP – 2000 GRESS
Disse ti hestene har til sammen vunnet syv løp, hvorav Billsson har tatt 
fire triumfer. Det borger for bred gardering. Vi velger å gå hele veien og 
tar med alle på V5-forslaget. Det er langt fra uvanlig at overraskelsen 
kommer i denne type løp. 
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SPILL TIL SVERIGE UKE 39
• Torsdag 24. september. Tæby Galoppbane

Stevnestart kl. 12.00. Banekode L 3

kroner duo 5-7. Går den inn, ganger 
du oddsen med 10. Det  er mulig å 
gardere ved å spille flere kombinas-
joner, Minste innsats er 10 kroner.

Trippel
Det sier seg selv at det ikke er så 
lett å tippe de tre første hestene i 
mål i rett rekkefølge. Men svært 
mange fristes av at oddsen i trippel-
spillet er meget god i de aller fleste 
løp. Har du tre hester du tror er de 
tre første i mål, kan du spille disse 
”rundt”. Det betyr at du vinner hvis 
dine tre er de første i mål uansett 
rekkefølge. Har du en sikker vinner, 
kan du sette den på førsteplass og 
ta flere hester som nummer to og 
tre. Minste innsats er 2 kroner, med 
unntak at et løp som er markert 
Super Trippel. Der er minste innsats 
10 kroner.

Lunsj Dobbel
Løp 2 og 3 er såkalt ”lunsjdobbel” 
hvor man skal tippe vinneren av de 
to løpene og minste innsats er kr 5.-. 

V4-debut
Mange spillere er kjent med V4-
spillet fra svenske baner. Søndag 
er det imidlertid klart for debut fra 
en norsk bane. De fire første løpene 
på Øvrevoll inngår i V4, og som det 
er under lunsjløp, er det Dagens 
Dobbel-spill i løp 2 og 3.
Som navnet tilsier, er det alltid 
fire løp i V4. Man multipliserer 
antall markeringer i hvert løp for 
å finne antall spilte rekker. Verdt å 
merke seg er at to kroner er laveste 
rekkepris.

V5
Denne søndagen er det også mulig å 
spille V5 der spillet går ut på å finne 
vinnerne i løp 5 til 9. Du kan velge 
om du selv vil fylle ut en bong, eller 
om du vil spille en lyntoto-bong, 
hvor du lar
maskinen velge hester for deg. Da 
sier du bare i luken at du vil spille 
en lyntoto V5 for den prisen du 
ønsker å spille for. Setter
du dine egne streker, får du 
innsatsen ved å multiplisere antall 
hester i hver avdeling. Minste 
innsats er 1 kr.

Tips: 
10 Billsson – 6 Bonne Geni – 7 Ifannik Sacc
Outs: 5 Emperor

7.LØP –  V5A-3 – BREEDERS PRIZE CLASSIC – 2000 GRESS
Breeders Prize Classic har løpsdagens høyeste premiesum. Vi tror 
den går til Helle Christensens stall i Danmark. Runner Runner var 
strålende på Klampenborg søndag og slo gode Woodstar lett. El Miracle 
var meget sterk femte i Norsk Derby, det rekker også langt her. Working 
Class Hero gikk sterkt i Fearnleyløpet, men vi synes det ser tøft ut mot 
de to hardeste konkurrentene fra våre naboland. 

Tips:
2 Runner Runner – 9 El Miracle – 8 Very Welcome
Outs: 5 Working Class Hero

8.LØP – V5A-4 – VINSMAK.NO AMATØRLØP – 900 GRESS
Anne’s Birthday ser ut til å ha funnet formen. Kommer helt sikkert til å 
være med fremme lenge, kanskje kan noen ta henne på de siste meterne. 
Party Booster var sterk på 900 meter før i sommer, og Unreal Wonder 
har fin form og et godt spor. 

Tips:
6 Anne’s Birthday – 4 Party Booster – 2 Welsh Dragon
Outs: 12 Unreal Wonder

9.LØP – V5A-5 – ØVREVOLL CHAMPION HURDLE – 3800 HEKK
Sesongens viktigste hekkeløp har samlet et lite, men godt felt. Barros 
Jarpa står nå med tre strake seire og kan absolutt legge på til den fjerde. 
Omoto Sando var nærmest vår favoritt på Derbydagen og har siden 
vunnet på Täby. Anchors Away møtte langt enklere selskap sist, men var 
på den annen side så god at vi tror det kan gå bra også her. 

Tips: 
3 Barros Jarpa – 4 Omoto Sando – 6 Neptune Joly
Outs: 1 Anchors Away

10.LØP – VINSMAK.NO HEKKELØPSSERIE IV – 3200 HEKK
Også løpsdagen siste løp er et hekkeløp. Mexican Goldfish har vist så 
mye, at han fortjener favorittstempelet. Monfalcone er lovende over hekk, 
og Ghorio er spennende å følge. Nils Petter Bogen har sendt ut så mange 
gode polske hester over hekk at vi tar Ghorio på alvor. 

Tips: 
5 Mexican Goldfish – 3 Monfalcone – 9 Milliondollarbaby
Outs: 10 Ghorio

NoARK arrangerer ponniløp i dag kl 11.45
www.noark.info
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Vinneren av Lufthansa Challenge 2009 får en tur til Dubai, sponset av Lufthansa. 
Den med flest poeng etter avsluttet måned går videre til finalen i høst.

Poengberegning/regler Lufthansa Challenge 2009:
Rett V5 (evt V65) gir 20 poeng hvis utbetaling er under 5 000, 30 poeng hvis utbetaling er 
over 5 000. 6-4-3-2-1 poeng for å rangere vinneren blant de fem i løp som er gardert, 
6 ekstra poeng for rett banker. Hvis forslaget inneholder flere bankere, må det markeres en 
hovedbanker. Ved strykninger følges rangeringen i totalisatoren. 6 poeng for fem rette 
de gangene det er V65.

CHALLENGE 2009 

Are Hyldmo

 

Lisette Olai-Olssen Cathrine Witsø Slettemark

Trenernes tips søndag 27. september

400 kroner:

1.avd:   7 Buckham
2.avd:   5 Emperor, 3 Prince Jonathan, 
 10 Billsson, 7 Ifannik Sacc, 8 Fendi
3.avd:   2 Runner Runner, 9 El Miracle, 
 5 Working Class Hero, 1 Maddox, 
 8 Very Welcome
4.avd:   12 Unreal Wonder, 6 Anne’s Birthday,  
 2 Welsh Dragon, 9 Fly Away, 7 Oro, 
 1 Dark Pride, 11 Chopard, 13 Aylar
5.avd:   3 Barros Jarpa, 4 Omoto Sando

360 kroner:

1.avd:   7 Buckham
2.avd:   2 Quinta do Lago,  5 Emperor, 
 10 Billsson, 7 Ifannik Sacc, 
 6 Bonne Geni
3.avd:   9 El Miracle, 11 Fighting Spirit, 
 2 Runner Runner, 
 5 Working Class Hero, 1 Maddox, 
 7 Viola Vrinsk
4.avd:   6 Anne’s Birthday, 12 Unreal Wonder, 
 4 Party Booster, 2 Welsh Dragon
5.avd:   3 Barros Jarpa, 4 Omoto Sando, 
 1 Anchors Away

396 kroner:

1.avd:   7 Buckham
2.avd:   10 Billsson, 6 Bonne Geni, 
 3 Prince Jonathan
3.avd:   9 El Miracle, 2 Runner Runner, 
 5 Working Class Hero
4.avd:   6 Anne’s Birthday, 7 Oro, 
 2 Welsh Dragon, 9 Fly Away, 
 12 Unreal Wonder, 1 Dark Pride, 
 4 Party Booster, 5 Cold Case,
 11 Chopard, 13 Aylar, 3 Spoon
5.avd:   3 Barros Jarpa, 5 General Ledger, 
 4 Omoto Sando, 1 Anchors Away

Etter to omganger i siste kvalifiserende runde i Lufthansa Challenge, er det jevnt mellom de tre tipperne. 
Lisette Olai-Olssen har tatt en knapp ledelse, men med tre runder igjen, kan alt skje. 

22 poeng 25 poeng 14 poeng
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Storløpene avløser hverandre 
på Øvrevoll søndag. Mest 
penger å kjempe om er det i de 
to Breeders-løpene Sprint og 
Classic, med sistnevnte som det 
aller gjeveste. I fjor ble det seier 
til Derbyvinneren Theatrical 
Award, i år kan vi ikke by på 
noen Derbyvinner. Men et fint 
løp har vi likevel fått i kamp om 
421 000 norske kroner. 
Søren Jensen og Tommy 
Gustafsson har begge gjort det 
skarpt i Breeders, og begge er 
representert også i år. Men vi 
har aller mest tro på Runner 
Runner, i trening hos Helle 
Christensen. Søndag vant han i 
stor stil på Klampenborg, hvor 
Woodstar (fjerde i Svensk Derby) 
ble slått. Runner Runner er nå 
også kjent med Øvrevoll, og det 
er et pluss. Det er imidlertid 
solid motstand, så det blir helt 
sikkert tøft.
Tattersalls Norsk Kriterium har 
i år samlet et flott felt, og det 
er langt fra umulig at mange 
av de hestene som vil dominere 
den klassiske årgangen neste 
år, er til start i årets kriterium. 

Wido Neuroth har vunnet 
løpet fem ganger siden 2000 og 
mønstrer en sterk trio denne 
gang. Sir Lando kan mer enn 
vist i debuten, men det savnes 
ikke motstand. Den flotte hoppa 
Symbol of Arch har imponert, og 
Fredrik Reuterskiold tar ikke 
med seg Dominant Fellow for å 
løpe om vekslepenger. Sist var 
han knallgod, men første gang 

på gress og på reise er selvsagt 
alltid et uromoment. 
Våre beste hopper får selvsagt 
også sitt løp på en slik dag. De 
ni siste gangene er dette løpet 
vunnet fem ganger av Arnfinn 
Lund og fire ganger av Wido 
Neuroth! Ingen andre trenere 
har vunnet løpet siden 1999, 
det kan vi kalle dominans. De 
to trenerne har med tre hester 
hver i år, og går det som vi tror 
på, blir det 6-4 til Arnfinn etter 
dette løpet. Årets vinner av 
1000 Guineas og Norsk Oaks, 
Entangle, skal slå gode eldre 
hester, men vi tror hun løser 
oppgaven.
I ”gamle dager” var denne 
søndagen den store hinderdagen 
i løpet av sesongen. Gledelig 
derfor at løpsdagen avsluttes 
med to fine hekkeløp. Champion 
Hurdle har kun seks hester 
til start, men det kommer 
likevel til å bli severdig. 
Barros Jarpa har tre strake, og 
dyktige Josephine Kelly kan 
med seier legge grunnlaget 
for et flott championat blant 
hinderrytterne.
Vi ønsker alle vel møtt til en 
kjempeflott løpsdag på vårt 
vakre anlegg. Sportslig er det 
bare Derbydagen som slår denne 
dagen, og vi gleder oss allerede. 

Storløp på stripe

Runner Runner vant på Klampenborg sist søndag. Foto: Burt Seeger

Entangle er en hoppe utenom det vanlige og 
kan få sin første Listed seier i dag.

Buckham blir stor favoritt i Auksjonsløpet.
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Med solid erfaring, dyptgående kunnskap og mye entusiasme 

tilrettelegger Vinsmak kurs og foredrag rundt vinens 

spennende hemmeligheter. 

 

 

Målsetningen er å gi deg bedre kunnskap, gode valg og større vinglede. 

 
Vi arrangerer våre kurs og foredrag for alle som har lyst på en 
annerledes, hyggelig og lærerik vinopplevelse. Firmagrupper, foreninger, 
organisasjoner, private vennelag – ja bare ta kontakt! 

 

 

WWW.VINSMAK.NO!

   

MONS HELMENBAKKEN   ANDERS AMUNDSEN 

telefon: 906 10 804 eller    telefon: 458 52 569 eller   
epost: mons@vinsmak.no     epost: anders@vinsmak.no!

!

!
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Forthcoming 2009 Sales Dates

OCTOBER YEARLING SALE - Book 1  |  Oct. 6th –8th
Europe’s Premier Yearling Sale

OCTOBER YEARLING SALE - Books 2 - 3  |  Oct. 12th – 16th
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Yearlings, Foals, Broodmares, Fillies/Horses in Training etc.

Group 1 winners 
for as
little as
16,000gns

 Tel:  +44 1638 665931  |  Fax:  +44 1638 660850  |  sales@tattersalls.com  |  www.tattersalls.com

Scandinavia: Lennart Jarven | Tel/Fax: + 46 500 450 765  |  email: l.jarven@tattersalls.com

Air fare assistance available subject to purchase

Tattersalls.czech.turf.magazine.indd   1 18/9/09   12:34:30

9



 

Most Wanted (sWe) 59 Mark Larsen 
3, f v Most Welcome-Diamond Falls e River Falls (Stall Vision) Livs: 11 0-0-1 37.000 1 HVIT/GRÅ delt,sort belte;delte;grå/so. Stall Sør 2009:  5 0-0-0 13.600
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 62 2008:  6 0-0-1 23.400

Øv 09/07-4 50.000 av  1200 gr gd 1.12.4 Sheika  56 Ylja  53 63 9- 13,5  15.1  55  M. Fretheim 298
Øv 30/07-8 21.000 av  1200 gr tg 1.17.7 Antarktis  54 Vasu  59 62 7- 9,5  19.6  56  M. Fretheim 114
Øv 06/08-3 21.000 h  1600 gr mk 1.43.0 Sitano  57 Madame If  58 62 6- 14,5  45.9  52  M. Hanssen 113
Øv 20/08-7 22.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Richelle  61,5 William Hepb  59,5 60 6- 14  49.3  59,5  M. Fretheim 277
Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 58 4- 6  43.8  59  M. Larsen 152

 

the one and onLy (den) 59 Fernando diaz 
3, sk v Pistachio-Blizzard Queen e Forzando (Stutteri Hjortebo) Livs: 13 2-0-4 314.920 2 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2009:  7 1-0-1 157.500
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 78 2008:  6 1-0-3 157.420

Tæ 16/06-3 373.500 av  1600 dt gd 1.40.4 Erroll  59 Novacon  59 81 9- m  44.5  59  L. Hammer-Hansen 226
Kl 28/06-8 400.000 av  2400 gr gd 2.28.6 Inchiline  59 Fru Heiberg  57 80 13- m  38.5  59  F. Diaz 193
Øv 23/07-5 115.000 av  1800 gr gd 1.52.4 The One And O  59 Working Class  59 78 1- 1  52.4  59  F. Diaz 351
Jæ 09/08-7 168.300 av  1730 dt gd 1.49.0 Key Of Danzig  59 Buen Rumbero  59 79 8- 13  51.6  59  F. Diaz 49
Øv 23/08-2 100.000 av  1600 gr gd 1.40.3 La Zona  57 Tatoosh  57 79 5- 13,5  43.0  59  F. Diaz 170

 

Requested 59 tina smith 
3, br h Deceptor-Frøken Lea e Noble Patriarch (Kjell Erik Swartling) Livs: 6 0-0-0 3.360 3 ORANGE/grønt kryss;orange;or/grønn. Stall X 2009:  5 0-0-0 3.360
Kjell Erik  Swartling, Øvrevoll Formtall: 62 2008:  1 0-0-0 0

Øv 14/06-1 21.000 ma  1200 gr gd 1.13.8 Strike Comma  58,5 Special Summ  54,5  -  4- nes  13.9  58,5  L. Santos 118
Øv 09/07-4 50.000 av  1200 gr gd 1.12.4 Sheika  56 Ylja  53 62 6- 10  14.4  55  L. Santos 215
Øv 30/07-8 21.000 av  1200 gr tg 1.17.7 Antarktis  54 Vasu  59 62 8- 10,5  19.8  56  L. Santos 111
Øv 20/08-3 22.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Zavann Zaid  62 The Shadow  59 62       Strøket (luftveisinfeksjon)   
Øv 15/09-4 21.000 av  1100 dt gd 1.10.0 Caerus  61 Court Approval  61 62 7- 10,5  12.1  57  T. Smith 270

 

ZiWy skate B 59 John McLaughlin 
3, sk h Troon-Zeta Tauri e Interrex (Val Stutteri) Livs: 12 0-2-3 131.660 4 BLÅ/sølv stjerne;blå/sølv;blå. Rockhammar 2009:  5 0-1-0 23.460
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 67 2008:  7 0-1-3 108.200

Øv 17/05-1 21.000 ma  2000 gr gd 2.09.3 Touch of Hawk  55,5 Chief Eric  62 67 4- 8,5  11.0  55,5  K. Andersen 63
Øv 28/05-2 21.000 ma  1750 gr gd 1.52.5 Tiger Goddess  54 Entangle  53 67       Strøket (feilanmeldt)   
Øv 08/06-6 75.000 av  2000 gr lt 2.07.0 Fighting Spirit  59 Handsome Brok  59 67 5- 9,5  08.9  B59  J. McLaughlin 335
Øv 25/06-1 21.000 ma  2000 gr gd 2.06.9 Doctor Wango  56,5 Dubai Samurai  62 67 5- 6,5  08.2  56,5  J. McLaughlin 200
Øv 09/07-4 50.000 av  1200 gr gd 1.12.4 Sheika  56 Ylja  53 68 8- 12  14.8  60  J. McLaughlin 218

 

tinkeRBeLL (den) 57 Manuel santos 
3, mbr he Richard of York-All Fair e Always Fair (York Stutteri) Livs: 11 2-0-0 119.025 5 HVIT,blå cartouche;hvite;blå-rød-hvit. Toca Racing 2009:  8 0-0-0 41.025
Søren  Jensen, Danmark Formtall: 70 2008:  3 2-0-0 78.000

Tæ 16/06-4 378.450 av  1600 dt gd 1.40.2 La Zona  59 Royal Legend  59 74 9- 18,5  43.9  59  F. Diaz 140
Tæ 13/07-6 304.226 av  1600 gr gd 1.38.5 Ellis Lad  59 Reventon  59 74 13- 11  40.7  57  M. Santos 366
Tæ 13/08-3 31.500 av  1950 gr lt 2.02.8 Mirona  57 Valley’s Prid  57 73 7- 8,5  04.5  57  M. Rodriguez 138
Tæ 01/09-9 45.000 av  1950 gr gd 2.05.0 Fun Dancer  59 Medallic  59 72 4- 5  06.0  57  L. Hammer-Hansen 49
Kl 06/09-4 65.500 av  1600 gr gd 1.36.3 Tatoosh  58 Valley’s Pride  58 70 4- 12  38.7  B58  L. Hammer-Hansen 275

 

yLJa 57 dina danekilde 
3, br he Oktan-Tampa Lady e Up And At’em (Johan C Løken) Livs: 5 1-1-0 92.500 6 BURGUNDER/gule stjerner,burg/gul. The Norwegian Stud as 2009:  3 0-1-0 25.000
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 67 2008:  2 1-0-0 67.500

Øv 07/05-2 21.000 av  1100 dt gd 1.08.8 Vamos Catalina  56 Catching The St  60 70       Strøket (sårskade)   
Øv 04/06-4 21.000 h  1350 gr gd 1.22.4 Flashline  61 Medallic  60 70       Strøket (halt)     
Øv 09/07-4 50.000 av  1200 gr gd 1.12.4 Sheika  56 Ylja  53 70 2- 1  12.6  53  T. Smith 143
Øv 06/08-7 25.000 h  900 gr mk 0.54.5 Royal Hill  64 Livigno  59 70 11- 7,5  56.0  54  M. Santos 89
Øv 20/08-4 25.000 h  1100 dt gd 1.09.3 Tequila Heat  55 Diamondsandp  62 69 10- 17,5  12.8  56,5  M. Santos 107

 

Fashion (den) 57 Manuel Martinez 
3, br he Philidor-Chairmans Daughter e Unfuwain (Knud Hjorth AS) Livs: 12 0-0-2 26.792 7 GRØNN/HVIT diagonale striper;hv;gr/hv. Stall Glamour og Bodil Hallencreutz 2009:  7 0-0-1 13.496
Bodil  Hallencreutz, Sverige Formtall: 64 2008:  5 0-0-1 13.296

Kl 05/06-1 15.000 ma  1600 gr gd 1.39.9 Viola Vrinsk  57 Private Equity  57  -  4- 4,5  40.8  B57  M. Martinez 163
Kl 13/06-2 15.000 ma  1200 gr mk 1.16.9 Count Almaviva  59 Identity  58 66 3- 3  17.5  B57  M. Martinez 62
Kl 28/06-10 32.750 av  1200 gr gd 1.10.6 Second To None  55 Smokey Storm  63 66 11- 16  13.8  B52  L. Santos 352
Kl 02/08-6 13.100 h  1300 gr gd 1.17.5 Flyfire  61 Star Quest  65 66 5- 4  18.3  B57,5  I. Karlsson 160
Kl 06/09-10 39.300 h  1400 gr gd 1.23.8 Intigold  60 Grand Avenue  62 65 11- 12,5  26.3  B61,5  K. Andersen 483

 

BREEDERS PRIZE SPRINT 1350 gr
280500-140250-67320-44880-28050 13.00
Banerek:1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
For 3-årige hester etter hingster tilsluttet Breeders Prize ordningen..
Vekt:  59 kg.
Ærespremie. Akvarell malt av Berit Neuroth til eier. Minnepremie til rytter og trener. Parade.
Innm avg:  0 kr.

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1
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TOTALISATORLØP 1

n11
 

PhiLi Boy 59 John McLaughlin 
2, br v Oktan-Playing Philigirl e Philidor (The Norwegian Stud as) Livs: 0 0-0-0 0 1 MØRKBLÅ/RØD sjakkruter;blå;rød. Toril Haraldsen 2009:  0 0-0-0 0
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

 

ketchikan (sWe) 59 ismael da costa, l 
2, sk v Ecuadors Dream-Kursiang e Petong (Mette Gro Hermansen) Livs: 0 0-0-0 0 2 SORT/embl;sorte/gule ringer;gul. Stall Fredbo 2009:  0 0-0-0 0
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

 

honey Bee (sWe) 57 Rafael de oliveira 
2, f he Heart Of Oak-Frampant e Fraam (Sonja Olsson) Livs: 0 0-0-0 0 3 BLÅ/grønt belte;blå;grønn/blå stjerne. Wibecke Jegard 2009:  0 0-0-0 0
Roy Arne  Kvisla, Horten Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

 

KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO 900 gr
 12.35
For 2-årige hester som er godkjent i startboks.
Vekt:  59 kg.
Kvalifiseringstid:  1.02,0.
Innm avg:  0 kr.

Mountan B 59 Jan-erik neuroth, l 
3, br v Oktan-Mount Pleasant e Governor General (Johan C Løken) Livs: 10 0-0-0 12.080 8 GRØNN/rød stjerne;grønne;grønn/rød. Stall Puma 2009:  9 0-0-0 6.880
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 63 2008:  1 0-0-0 5.200

Øv 16/07-3 57.500 h  1200 gr gd 1.12.0 Giant Dragon  56 Livigno  63 64 6- 4  12.8  B52,5  L. Santos 372
Øv 30/07-8 21.000 av  1200 gr tg 1.17.7 Antarktis  54 Vasu  59 64 4- 8  19.3  B56  L. Hammer-Hansen 25
Øv 20/08-3 22.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Zavann Zaid  62 The Shadow  59 64 4- 6  11.5  B64,5  M. Santos 79
Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 63 8- 5,5  12.5  B68  J. Neuroth 159
Øv 15/09-4 21.000 av  1100 dt gd 1.10.0 Caerus  61 Court Approval  61 63 6- 9  11.8  B57  J. Neuroth 263
Øv 24/09-6 22.000 h  1600     ..       -   .    J. Neuroth  

 

sheika 57 carlos Lopez 
3, br he Deceptor-Shaisa e Shalford (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 11 3-2-0 253.650 9 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2009:  6 2-1-0 159.500
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 75 2008:  5 1-1-0 94.150

Tæ 16/06-2 50.000 av  1600 dt gd 1.42.2 Cup Cake  59 Flip Flopping  59 72       Strøket (endret baneunderla)   
Øv 09/07-4 50.000 av  1200 gr gd 1.12.4 Sheika  56 Ylja  53 72 1- 1  12.4  56  C. Lopez 107
Øv 16/07-2 25.000 h  1200 gr gd 1.12.2 Indian Well  54 Sheika  55 75 2- 2  12.6  55  C. Lopez 20
Øv 13/08-4 115.000 av  1800 gr mk 1.52.8 Working Class  55,5 Yorkshire Lad  61 75 6- 11,5  55.1  53,5  R. De Oliveira 99
Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 75 1- 1,5  42.6  57  C. Lopez 29

 

soLan 59 Jacob Johansen 
3, br v Oktan-Private Property e Pips Pride (Johan C Løken) Livs: 10 1-1-4 150.750 10 BURGUNDER/gule stjerner,burg/gul. The Norwegian Stud as 2009:  6 0-0-2 34.400
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 69 2008:  4 1-1-2 116.350

Øv 21/05-6 75.000 av  1200 gr mk 1.12.4 Handsome Brok  59 Catching The St  57 69 3- 2  12.8  59  J. Johansen 42
Øv 18/06-5 21.000 av  1750 gr gd 1.53.6 Tempura  55 Aquila Flyer  61 69 4- 6,5  54.9  59  J. McLaughlin 40
Øv 09/07-4 50.000 av  1200 gr gd 1.12.4 Sheika  56 Ylja  53 69 4- 5  13.4  60  F. Diaz 72
Øv 16/07-3 57.500 h  1200 gr gd 1.12.0 Giant Dragon  56 Livigno  63 72 10- 8  13.6  56,5  F. Diaz 396
Øv 20/08-4 25.000 h  1100 dt gd 1.09.3 Tequila Heat  55 Diamondsandp  62 70 7- 6,5  10.6  57,5  T. Smith 161

 

VaLLey’s PRide (den) 57 Lennart hammer-hansen 
3, br he Silca Legend-Female Voice e Be My Chief (Light Valley Stud) Livs: 11 1-2-1 169.202 11 BLÅ-GRØNN-LILLA m/logo;blå;blå. Kentaur A/S 2009:  8 0-2-1 132.202
Søren  Jensen, Danmark Formtall: 82 2008:  3 1-0-0 37.000

Kl 28/06-3 100.000 av  1600 gr gd 1.36.0 Viola Vrinsk  57 Lady Mary  57  -  3- 3,5  39.7  57  F. Diaz 779
Tæ 13/07-6 304.226 av  1600 gr gd 1.38.5 Ellis Lad  59 Reventon  59 73 4- 4,5  39.4  57  C. Lopez 554
Tæ 13/08-3 31.500 av  1950 gr lt 2.02.8 Mirona  57 Valley’s Prid  57 76 2- 0,5  02.9  57  K. Andersen 554
Tæ 01/09-8 540.288 av  1950 gr gd 2.03.4 Ellis Lad  59 Mirona  57 77 7- 5,5  04.5  57  K. Andersen 120
Kl 06/09-4 65.500 av  1600 gr gd 1.36.3 Tatoosh  58 Valley’s Pride  58 77 2- 0,5  36.4  58  K. Andersen 75

 

keeP on FLying (den) B 59 nikolaj stott 
3, br v Richard of York-Cut So Sharp e Final Appearance (Stutteri Skovmarken) Livs: 11 2-1-2 177.618 12 ROSA;rosa-hvite striper;striper. Beatrice Marsing 2009:  5 1-0-1 95.518
Søren  Jensen, Danmark Formtall: 78 2008:  6 1-1-1 82.100

Dk 06/06-6 30.300 av  2000 gr gd 2.04.8 Crownline Four  59 Lady Sarah  57 73 3- 2,5  05.3  B59  L. Hammer-Hansen 16
Kl 28/06-7 50.000 av  2400 gr gd 2.30.1 El Miracle  59 Cut Classic  59 73 4- 4  30.9  59  K. Andersen 73
Tæ 13/07-3 45.000 av  1600 gr gd 1.39.0 Keep On Flyin  58 Dan Silcastar  58 73 1- 7  39.0  B58  N. Stott 92
Tæ 13/08-3 31.500 av  1950 gr lt 2.02.8 Mirona  57 Valley’s Prid  57 78       Strøket (halt)     
Tæ 01/09-8 540.288 av  1950 gr gd 2.03.4 Ellis Lad  59 Mirona  57 78 6- 5  04.4  B59  N. Stott 148

 

catching the stoRM B 57 kim andersen 
3, br he Deceptor-Persian Flight e Catrail (Las Pampas Polo Team) Livs: 7 4-2-0 504.500 13 KONGEBLÅ/hvit stjerne;hvite;hvit. Oddbjørn Liberg 2009:  3 0-2-0 48.000
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 72 2008:  4 4-0-0 456.500

Øv 07/05-2 21.000 av  1100 dt gd 1.08.8 Vamos Catalina  56 Catching The St  60 75 2- 4,5  09.7  60  K. Andersen 17
Øv 21/05-6 75.000 av  1200 gr mk 1.12.4 Handsome Brok  59 Catching The St  57 75 2- 1,5  12.7  57  K. Andersen 16
Øv 25/06-6 175.000 av  1750 gr gd 1.47.9 Entangle  59 La Zona  59 74       Strøket (sårskade)   
Øv 23/08-10 45.000 h  1600 gr gd 1.42.3 Heureux  59 Chief Eric  57 74       Strøket (nedsatt allmentils)   
Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 74 6- m  53.6  57  K. Andersen 34
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VaLLee de Bois (den) 57 Mark Larsen 
2, br he Bahhare-Vallee Aux Fees e Fairy King (Stutteri Thorskovgaard) Livs: 3 1-1-0 349.940 1 BLÅ/sk.klaffer,logo;blå;hvit. Stall Cheval 2009:  3 1-1-0 349.940
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 18/06-11  k  900 gr gd 0.55.3 Distant Beat  58 Dancing Party  57  -  3- 5,5  56.4  57  R. De Oliveira gdk 
Øv 02/07-1 34.000 av  900 gr gd 0.53.8 Ionius  58 Vallee de Bois  57  -  2- nes  53.8  57  R. De Oliveira 84
Øv 23/07-2 34.000 av  1200 gr gd 1.14.2 Symbol of Arch  57 Saddle The St  59  -  4- 4  15.0  57  R. De Oliveira 72
Øv 23/08-4 115.000 av  1350 gr gd 1.22.3 Alyshakeys  57 Buckham  59  -        Strøket (bortvist fra start)   
Kl 06/09-6 327.500 av  1400 gr gd 1.25.9 Vallee de Boi  57 Half Dane  57  -  1-   25.9  57  M. Martinez 426

 

Bank oF BuRden (usa) B 59 Jacob Johansen 
2, f h Hawk Wing-Wewantitall e Pivotal (Bjarne Minde) Livs: 2 0-0-0 3.400 2 BLÅ/grønt kryssbelte;blå;grønn. Oslo Racing Stables og IORR Stables 2009:  2 0-0-0 3.400
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 23/08-11 75.000 av  1350 gr gd 1.23.8 Saddle The St  59 Giant Sandman  59  -  6- 4,5  24.7  59  E. Ski 223
Øv 03/09-2 34.000 av  1350 gr nt 1.25.5 Osorios Trial  59 Wellness  57  -  5- 5,5  26.6  59  L. Hammer-Hansen 53

 

doMinant FeLLoW (geR) 59 Rafael schistl 
2, f h Dehere-Dominant Dancer e Primo Dominie (Gestut Karlshof) Livs: 3 1-1-1 70.686 3 GUL/VINRØD firedelt;vinrøde;vinrød. Tapwell AB 2009:  3 1-1-1 70.686
Fredrik  Reuterskiøld, Sverige Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Jæ 16/07-5 35.000 av  1200 dt gd 1.15.5 Moe Green  59 Dominant Fell  59  -  2- hls  15.6  59  J. Johansen 23
Jæ 09/08-3 97.650 av  1200 dt gd 1.13.1 Gladtoseeme  59 Aces Star  59  -  3- 0,5  13.2  59  J. Johansen 53
Jæ 30/08-5 31.500 av  1000 dt gd 1.00.7 Dominant Fell  59 Victorian Art  57  -  1- 5,5  00.7  59  R. Schistl 25

 

Recession RaceR (iRe) 57 Fernando diaz 
2, f he Kheleyf-Flying Ridge e Indian Ridge (Tom Radley) Livs: 2 0-0-0 5.760 4 LILLA/HVIT harlekin;lilla;lilla. Recession Racing 2009:  2 0-0-0 5.760
Roy Arne  Kvisla, Horten Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 18/06-11  k  900 gr gd 0.55.3 Distant Beat  58 Dancing Party  57  -  4- 7  56.7  57  E. Ski gdk 
Øv 02/07-1 34.000 av  900 gr gd 0.53.8 Ionius  58 Vallee de Bois  57  -        Strøket (luftveisinfeksjon)   
Jæ 24/07-2 36.000 av  1000 dt gd 1.01.0 Aces Star  56 Victorian Art  54  -  4- 11,5  03.3  56  E. Ski 73
Jæ 09/08-3 97.650 av  1200 dt gd 1.13.1 Gladtoseeme  59 Aces Star  59  -  7- 15,5  16.2  57  E. Ski 369

 

syMBoL oF aRch (usa) 57 Lennart hammer-hansen 
2, mbr he Arch-Kicken High e High Yield (Helen C Alexander) Livs: 3 1-1-0 71.500 5 GULL;gull/sort;gull/sort. Stall Symbol 2009:  3 1-1-0 71.500
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 16/07-11  k  900 gr gd 0.55.7 Symbol of Arch  57 Noble Cherie  57  -  1- 10  55.7  57  M. Hanssen gdk 
Øv 23/07-2 34.000 av  1200 gr gd 1.14.2 Symbol of Arch  57 Saddle The St  59  -  1- 1  14.2  57  P. Pinto 33
Øv 13/08-2 75.000 av  1200 gr mk 1.10.8 Alyshakeys  59 Symbol of Arch  59  -  2- 4  11.6  59  P. Pinto 21
Tæ 13/09-6 160.200 av  1150 gr gd 1.08.3 Alyshakeys  59 Tears Go By  59  -  2- 3  08.9  59  P. Pinto 78
             Diskv. (rytter ikke veid inn)

 

WhatasuRPRise (den) 59 Per-anders gråberg 
2, br v Dexterity-Fablie e Ali-Royal (Stutteri Østerbygaard) Livs: 3 1-0-1 98.250 6 HVIT,grønn V;hvite;grønn. Niels Petersen 2009:  3 1-0-1 98.250
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 30/07-11 k  900 gr tg 0.57.2 Whatasurprise  59 Home Straight  59  -  1- 6  57.2  59  E. Ski gdk 
Øv 06/08-2 34.000 av  1200 gr mk 1.13.8 Whatasurprise  59 Dancing Party  57  -  1- hod  13.8  59  E. Ski 21
Øv 23/08-4 115.000 av  1350 gr gd 1.22.3 Alyshakeys  57 Buckham  59  -  4- 15,5  25.4  59  E. Ski 92
Kl 06/09-6 327.500 av  1400 gr gd 1.25.9 Vallee de Boi  57 Half Dane  57  -  3- 2  26.3  59  E. Ski 59

 

giant sandMan (iRe) 59 espen ski 
2, br h Footstepsinthesand-Sharamana e Darshaan (Barronstown Stud) Livs: 1 0-1-0 37.500 7 GUL,hvite stjerner;hvite stjerner;stj. Sandman Stables 2009:  1 0-1-0 37.500
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 20/05-11  k  900 dt gd 0.57.7 Giant Sandman  59    -  1- 0  57.7  59  M. Vaadan gdk 
Tæ 28/05-7 35.000 av  1200 dt gd 1.17.0 Holly Society  56 Westamericant  58  -        Strøket (sore shins)   
Øv 23/07-2 34.000 av  1200 gr gd 1.14.2 Symbol of Arch  57 Saddle The St  59  -        Strøket (feber)     
Øv 06/08-2 34.000 av  1200 gr mk 1.13.8 Whatasurprise  59 Dancing Party  57  -        Strøket (feber)     
Øv 23/08-11 75.000 av  1350 gr gd 1.23.8 Saddle The St  59 Giant Sandman  59  -  2- 0,5  23.9  59  F. Diaz 25

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n2
TATTERSALLS NORSK KRITERIUM 1350 gr
140000 - 70000 - 33600 - 22400 - 14000 13.25
Banerek:1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
For 2-årige hester.
Vekt:  59 kg.
Ærespremie til eier, trener og rytter fra Tattersalls Ltd.
Verdisjekk £ 2.000 sjenket av Tattersalls Ltd til hestens eier.
Innm avg: 5.600 kr.
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saddLe the stoRM (iRe) 59 Jan-erik neuroth, l 
2, br v Xaar-Descriptive e Desert King (Tibthorpe Stud) Livs: 2 1-1-0 92.000 8 BLÅ/rød stjerne;blå;blå/rød stjerne. Stall Rodeo Drive 2009:  2 1-1-0 92.000
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 09/07-11  k  900 gr gd 0.56.4 Saddle The St  59 Summer Party  57  -  1- hod  56.4  59  I. Da Costa gdk 
Øv 23/07-2 34.000 av  1200 gr gd 1.14.2 Symbol of Arch  57 Saddle The St  59  -  2- 1  14.4  59  C. Lopez 64
Øv 23/08-11 75.000 av  1350 gr gd 1.23.8 Saddle The St  59 Giant Sandman  59  -  1- 0,5  23.8  59  J. Neuroth 58

 

osoRios tRiaL (gB) 59 kim andersen 
2, f h Osorio-Skytrial e Sky Classic (Newsells Park Stud) Livs: 2 1-0-0 34.000 9 HVIT/RØD/BLÅ/vinkler,hv/bl,hv/r/blå. High Time Racing 2009:  2 1-0-0 34.000
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Gb 08/07-5 99.471 ma  1400 gr gd 1.24.8 Elusive Pimpe  58,5 Timely Jazz  58,5  -  14- m  30.0  58,5  J. Fanning 400
Øv 03/09-2 34.000 av  1350 gr nt 1.25.5 Osorios Trial  59 Wellness  57  -  1- 1  25.5  59  E. Ski 56

 

guLaPa (gB) 59 Manuel Martinez 
2, f h Observatory-Spitting Image e Spectrum (J Shack) Livs: 5 1-0-1 67.550 10 LILLA,rosa prikker;lilla. Stall Cinderella 2009:  5 1-0-1 67.550
Bodil  Hallencreutz, Sverige Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Kl 28/06-5 30.000 av  1200 gr gd 1.11.5 Alyshakeys  56 Sir Randolph  58  -  3- 1  11.7  58  M. Martinez 192
Jæ 04/07-2 31.500 ma  1000 dt gd 1.00.9 Gladtoseeme  59 Aces Star  59  -  5- 13,5  03.6  59  F. Johansson 44
Kl 18/07-1 39.300 ma  1200 gr gd 1.12.5 Gulapa  59 Sir Randolph  59  -  1- 1,5  12.5  59  M. Martinez 86
Øv 23/08-11 75.000 av  1350 gr gd 1.23.8 Saddle The St  59 Giant Sandman  59  -  4- 3  24.4  59  M. Martinez 58
Jæ 08/09-4 45.000 av  1600 dt gd 1.41.3 Moe Green  59 Aces Star  59  -  6- m  45.4  59  K. Andersen 262

 

concusion (iRe) 59 carlos Lopez 
2, f h Captain Rio-Dona Royale e Darshaan (Loughbrown Stud) Livs: 4 1-0-0 41.500 11 ORANGE;sorte ringer;orange/sort. Stall Genco Oil 2009:  4 1-0-0 41.500
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 14/06-11  k  900 gr gd 0.57.4 Concusion  59 Ionius  59  -  1- 0,5  57.4  59  J. Neuroth gdk 
Øv 02/07-1 34.000 av  900 gr gd 0.53.8 Ionius  58 Vallee de Bois  57  -  7- 5  54.8  59  F. Johansson 25
Øv 23/07-2 34.000 av  1200 gr gd 1.14.2 Symbol of Arch  57 Saddle The St  59  -  7- 13  16.8  59  F. Johansson 79
Øv 23/08-11 75.000 av  1350 gr gd 1.23.8 Saddle The St  59 Giant Sandman  59  -  5- 4  24.6  59  C. Lopez 218
Øv 15/09-1 34.000 ma  1200 gr gd 1.10.9 Concusion  57 Killiney  57  -  1- 2,5  10.9  57  J. Neuroth 30

 

siR Lando (gB) 59 Fredrik Johansson 
2, br h Lando-Burqa e Nashwan (Stowell Hill Ltd) Livs: 1 0-0-1 8.160 12 BLÅ/hvit skive;hvite;hvit/blå. Stall Perlen 2009:  1 0-0-1 8.160
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 20/08-11  k  1000 dt gd 1.04.6 Sir Lando  59    -  1-   04.6  59  J. Neuroth gdk 
Øv 03/09-2 34.000 av  1350 gr nt 1.25.5 Osorios Trial  59 Wellness  57  -  3- 3  26.1  59  F. Johansson 20

 

TOTALISATORLØP 2

NORSK KRITERIUM - 1350 m
For 2-årige hester.

1999 FIRST TARGET (IRE) PM Racing A Hyldmo K Andersen
         2 h e Tirol kr 150.000 1.26.9 7,12/11
2000 CHIQUETTE (GB) Stall EOS W Neuroth E Ahern
         2 he e Selkirk kr 150.000 1.23.0 1,86/8 
2001 ZUCCINI WIND (IRE) Stall Zuccini W Neuroth F Johansson
 2 he e Revoque kr 150.000 1.25.6 1,24/7 
2002 ARLBERG (GER) Kvitfjell Racing W Neuroth F Johansson
 2 h e Second Set kr 125.000 1.24.5 1,20/12
2003 ZALO (IRE) Stall Zuccini W Neuroth F Johansson
 2 h e Daylami kr 140.000 1.25.8 3,24/7
2004 PHILITAGAIN The Norwegian Stud AS C Erichsen E Ski
 2 he e Philidor kr 140.000 1.25.9 5,0/7
2005 FEMALES FUN (GB) The Female Club C Erichsen E Ski
 2 he e Diktat kr 140.000 1.24.8 5,61/8 
2006 NOT SECRET (GB) New Coolmore di Antonio Per E Sundbye R Skrzydlo
 2 h e Largesse kr 140.000 1.21.7 14,22/8
2007 LATAKIA (GER) Oslo Racing Stables AS N Petersen E Ski
 2 he e Tertullian kr 140.000 1.22.2 4,93/9
2008 HANDSOME HAWK (IRE) Stall Perlen W Neuroth F Johansson
 2 v e Hawk Wing kr 140.000 1.21.3 1,40/9

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V4-spillet

1:  

2:

3:

4:

V4
Avdeling 1. 2. 3. 4.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:



BRIGG FAIR LØP 1200 gr
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500 13.50
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 17. september 3-årige minus 11 kg, eldre 10 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

axe 53 Fernando diaz (50)
10, mbr v King Krimson-Axia e Comedy Star (Jostein Jørgensen) Livs: 74 8-9-8 508.880 1 GRÅ/grønn cartouche/embl;blå;rød. Jostein Jørgensen 2009:  9 0-2-1 58.020
Marit  Nygård, Skotterud Formtall: 60 2008:  10 0-1-1 22.600

Øv 02/07-4 55.000 h  1200 gr gd 1.11.3 Diamondsandpe  68 Axe  59 59 2- 1,5  11.6  59  M. Martinez 179
Øv 16/07-3 57.500 h  1200 gr gd 1.12.0 Giant Dragon  56 Livigno  63 60 4- 3,5  12.7  52  D. Danekilde 131
Øv 30/07-3 22.000 h  900 gr tg 0.56.8 Juvenlini  58 Firefox  61 60 10- 10,5  58.9  59  M. Santos 95
Øv 23/08-6 43.000 h  1200 gr gd 1.12.5 Star Quest  68 Firefox  62 60 3- 1  12.7  60  P. Gråberg 215
Øv 15/09-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Zavann Zaid  61 Tequila Heat  64 61 9- 7  11.6  58  E. Ski 130

 

kLeingeLd B 59 carlos Lopez 
7, br v Cajun Cadet-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 68 9-11-8 406.710 2 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2009:  11 1-1-0 36.870
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 69 2008:  11 2-4-3 116.650

Gg 26/07-9 18.900 h  1200 gr gd 1.13.5 Kleingeld  63 Spider Dancer  56 68 1- 0,5  13.5  B63  E. Ski 68
Øv 30/07-3 22.000 h  900 gr tg 0.56.8 Juvenlini  58 Firefox  61 68 9- 8,5  58.5  B65  J. Neuroth 81
Gg 16/08-8 18.900 av  1200 gr gd 1.12.8 Belle Blanche  61,5 Kleingeld  65,5 71 2- 0,5  12.9  B65,5  K. Kjær 63
Tæ 01/09-6 22.500 h  1600 dt gd 1.43.1 Desert Rally  62 Galahad  58 71 7- 18  46.7  B64  J. Neuroth 84
Øv 15/09-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Zavann Zaid  61 Tequila Heat  64 70 4- 3  10.8  B65  J. Neuroth 69

 

RoyaL hiLL 69 Marie Fretheim 
7, br v Philidor-Billie’s Bounce e Royal Academy (Storfjord Stutteri) Livs: 70 9-20-12 804.210 3 GRØNN/HVIT;hvite;grønn. Stall Scope 2009:  9 1-2-2 73.900
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 79 2008:  18 2-5-3 168.880

Øv 02/07-5 75.000 h  1200 gr gd 1.10.7 Fair Flair  56 Maria Møy  54 80 10- 6,5  12.0  60  P. Pinto 190
Øv 23/07-3 37.500 h  900 gr gd 0.53.4 Gifted Lass  56 Emphasis  52 79 3- 1  53.6  57  M. Fretheim 44
Øv 06/08-7 25.000 h  900 gr mk 0.54.5 Royal Hill  64 Livigno  59 79 1- hls  54.5  64  M. Fretheim 93
Øv 13/08-3 37.500 h  1350 gr mk 1.22.0 Heureux  52 Lam of Mull  52 81 8- 12,5  24.5  57  M. Fretheim 42
Øv 03/09-7 28.500 h  1100 dt gd 1.09.1 Ticmosic  58 Ticmotor  59 80 3- 4  09.9  60  F. Johansson 55

 

Like Me (sWe) 59 Lennart hammer-hansen 
3, br v Slickly-Dona Li e Ali-Royal (Bo Helander) Livs: 8 0-1-2 30.800 4 BLÅ/grønt kryssbelte;blå;grønn. Oslo Racing Stables AS 2009:  6 0-1-0 15.800
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 70 2008:  2 0-0-2 15.000

Øv 16/07-1 21.000 ma  2000 gr gd 2.08.4 Lazy Lord  59 Like Me  59 72 2- 0,5  08.5  59  E. Ski 53
Øv 30/07-5 50.000 av  2200 gr tg 2.29.0 Lazy Lord  59 Henrik  59 72 11- m  35.7  B59  E. Ski 45
Øv 23/08-3 45.000 h  1600 gr gd 1.41.7 Orkan  56 Zafirah  59 72 11- 17  45.1  B57  E. Ski 70
Øv 10/09-5 25.000 h  1200 gr gd 1.11.2 Heureux  62 Lam of Mull  58 70 5- 3  11.8  53  B. Halvorsen 216
Kl 20/09-1 19.650 av  1400 gr gd 1.23.6 Ladybird  53 Master Piece  55 70       Strøket (kolikk)     

 

tequiLa heat (iRe) 58 Mari Vaadan, l (61)
4, br he Clodovil-Rondinay e Cadeaux Genereux (Cathal Ryan) Livs: 20 3-2-5 117.500 5 SORT,røde bomber;røde/sorte bomber. Rune Haugen 2009:  10 1-1-3 58.000
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 71 2008:  10 2-1-2 59.500

Øv 06/08-7 25.000 h  900 gr mk 0.54.5 Royal Hill  64 Livigno  59 66 3- 1,5  54.8  52  B. Halvorsen 357
Øv 20/08-4 25.000 h  1100 dt gd 1.09.3 Tequila Heat  55 Diamondsandp  62 66 1- 3,5  09.3  55  F. Johansson 39
Øv 23/08-6 43.000 h  1200 gr gd 1.12.5 Star Quest  68 Firefox  62 66 10- 6  13.7  63  M. Vaadan 46
Øv 10/09-5 25.000 h  1200 gr gd 1.11.2 Heureux  62 Lam of Mull  58 70 3- 2,5  11.7  54  C. Lopez 302
Øv 15/09-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Zavann Zaid  61 Tequila Heat  64 70 2- nes  10.2  64  M. Vaadan 42

 

LaM oF MuLL (geR) B 65 espen ski 
5, br v Mull Of Kintyre-Lamseh e Thatching (Gestut Wittekindshof) Livs: 41 3-8-8 338.420 6 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2009:  10 0-2-1 49.730
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 75 2008:  15 2-4-1 168.100

Øv 02/07-5 75.000 h  1200 gr gd 1.10.7 Fair Flair  56 Maria Møy  54 77 7- 4  11.5  B57  R. Schistl 542
Øv 16/07-4 28.500 h  1600 gr gd 1.40.6 Arabian Word  60 Fair Flair  60 76 5- 3,5  41.3  B57  M. Santos 75
Øv 23/07-6 25.000 h  1600 gr gd 1.41.4 Singalullaby  57 Escarpada  56 75 7- 7  42.8  B58  M. Vaadan 136
Øv 13/08-3 37.500 h  1350 gr mk 1.22.0 Heureux  52 Lam of Mull  52 74 2- 3,5  22.7  B52  T. Smith 48
Øv 10/09-5 25.000 h  1200 gr gd 1.11.2 Heureux  62 Lam of Mull  58 74 2- 1  11.4  B58  E. Ski 49

 

deseRt RaLLy (sWe) B 62 dina danekilde 
4, br v Desert Sport-Marlene e Komaite (Sonja Olsson) Livs: 16 3-1-1 87.970 7 BLÅ/rød ruter;blå;rød. Stall PHM 2009:  9 2-1-1 62.720
Merete C  Rønås, Gardermoen Formtall: 72 2008:  5 1-0-0 22.000

Tæ 23/07-4 24.750 h  1600 gr lt 1.38.3 Galvarino  59 Lucky Lucioni  60 67 3- 1  38.5  B62  R. Colldin 77
Øv 06/08-5 57.500 h  1600 gr mk 1.42.6 Surfer  57 Chief Eric  60 67 7- 9  44.4  B57  D. Danekilde 80
Øv 23/08-6 43.000 h  1200 gr gd 1.12.5 Star Quest  68 Firefox  62 67 4- 2  12.9  B65  J. Neuroth 251
Tæ 01/09-6 22.500 h  1600 dt gd 1.43.1 Desert Rally  62 Galahad  58 67 1- 4  43.1  62  D. Danekilde 61
Gg 12/09-5 18.000 h  1600 gr gd 1.38.7 Royal Highnes  58 Desert Rally  61 71 2- huv  38.7  61  D. Danekilde 78

 

14

n3
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V4-3

Lunsj



Midnight eagLe (sWe) 58 anna Pilroth, ar 
4, mbr v Eagle Day-Madeline Bassett e Kahyasi (Fællbro AB) Livs: 15 1-2-1 84.700 8 TURKIS,hvit stjerne;hvite stj;turkis. Ørnæstet 2009:  8 0-2-1 42.400
Susanne  Sivrup-Rosenqvist, Sverige Formtall: 68 2008:  7 1-0-0 42.300

Gg 12/07-3 24.000 h  1200 gr gd 1.11.8 Flying Edge  59 Midnight Eagle  59  -  2- 1  12.0  59  R. Colldin 29
Øv 23/07-3 37.500 h  900 gr gd 0.53.4 Gifted Lass  56 Emphasis  52 72 8- 10  55.4  53  R. De Oliveira 188
Jæ 09/08-4 26.100 h  1200 dt gd 1.13.6 Fast Feet  60 Storm Swede  52 72 6- 5,5  14.7  58  R. Colldin 177
Øv 20/08-4 25.000 h  1100 dt gd 1.09.3 Tequila Heat  55 Diamondsandp  62 71 6- 6  10.5  60  T. Jørgensen 160
Øv 10/09-5 25.000 h  1200 gr gd 1.11.2 Heureux  62 Lam of Mull  58 70 10- 8,5  12.9  54  P. Gråberg 342

 

costuMieR (usa) 58 elione henriques chaves 
3, br he Mr Greeley-Flashy Decorator e Well Decorated (Swifty Farms Inc) Livs: 7 2-0-0 39.875 9 BLÅ/GUL striper;hvite;hvit. Shejkerna 2009:  7 2-0-0 39.875
Katharina  Stenefeldt, Sverige Formtall: 69 2008:  0 0-0-0 0

Tæ 02/06-5 23.000 h  1600 dt gd 1.45.4 Mount Alexander  57 Rebetica  51  -  5- 7  46.8  51  A. Hollstenius 82
Kl 11/07-2 13.100 ma  1200 gr gd 1.11.7 Costumier  57 Clauses Polly  57  -  1- hls  11.7  57  M. Santos 71
Gg 26/07-9 18.900 h  1200 gr gd 1.13.5 Kleingeld  63 Spider Dancer  56  -  9-   t.i.t.  59,5  M. Santos 49
Tæ 13/08-7 24.750 h  1200 dt lt 1.15.7 Costumier  52 Spring Heart  59  -  1- 0,5  15.7  52  S. Karlsson 30
Jæ 30/08-3 26.100 av  1200 dt gd 1.14.3 Gauntlett  49 Fast Feet  62  -  9- 12  16.7  48  S. Karlsson 40

 

quaneRo (geR) B 56 Jacob Johansen 
4, br v Big Shuffle-Qutoof e Selkirk (Gestüt Auenquelle) Livs: 19 2-1-2 96.900 10 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2009:  7 0-0-0 3.150
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 66 2008:  8 2-0-1 62.200

Øv 02/07-5 75.000 h  1200 gr gd 1.10.7 Fair Flair  56 Maria Møy  54 74 13- 9,5  12.6  B54  M. Rodriguez 222
Gg 12/07-3 24.000 h  1200 gr gd 1.11.8 Flying Edge  59 Midnight Eagle  59 72 6- 5,5  12.9  60  J. Johansen 77
Øv 30/07-3 22.000 h  900 gr tg 0.56.8 Juvenlini  58 Firefox  61 70 7- 4  57.6  69  T. Jørgensen 174
Øv 06/08-7 25.000 h  900 gr mk 0.54.5 Royal Hill  64 Livigno  59 69 8- 4  55.3  55  C. Lopez 177
Øv 10/09-5 25.000 h  1200 gr gd 1.11.2 Heureux  62 Lam of Mull  58 67 7- 7,5  12.7  52  D. Danekilde 381

 

haRdy noRseMan (iRe) 63 Manuel Martinez 
6, mbr v Mull Of Kintyre-Miss Willow Bend e Willow Hour (David Allan) Livs: 39 4-6-2 392.517 11 HVIT,blå sømmer;todelte;hvit. PEGAS Massage og laser,Lotta Lien 2009:  5 0-0-1 21.645
Lotta  Lien, Sverige Formtall: 73 2008:  8 2-1-1 104.000

Tæ 13/07-9 27.000 av  1200 dt gd 1.15.2 Safenddoneseabi  61 Easy Choice  60 77 6- 14,5  18.1  B60  K. Andersen 54
Tæ 30/07-2 27.000 h  1200 dt gd 1.16.5 Mamazita  53 Stormy Girl  53 76 5- 3,5  17.2  B60  I. Karlsson 150
Tæ 13/08-1 28.800 h  1150 gr lt 1.08.5 Mythos  58 Peggy’s Pearl  65 75 5- 2  08.9  B57  K. Andersen 126
Tæ 20/08-2 27.000 h  1200 dt gd 1.14.6 Scenic Pass  59,5 Tiriac  59 74 4- 3,5  15.3  B63  K. Andersen 79
Jæ 19/09-1 30.600 h  1200 dt gd 1.13.6 Del Piero  52 Great Choisir  62 73 3- 1,5  13.9  55  A. Hollstenius 43

 

VaMos cataLina 57 ismael da costa, l (59)
3, br he Troon-Licanray e Masked Dancer (Stall Rockbooth) Livs: 10 2-0-1 120.100 12 GULL/SØLV striper;striper;gull. Ingvard Bye Hansen og Hernan Nunez 2009:  5 1-0-1 40.500
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 70 2008:  5 1-0-0 79.600

Øv 07/05-2 21.000 av  1100 dt gd 1.08.8 Vamos Catalina  56 Catching The St  60 71 1- 4,5  08.8  B56  D. Danekilde 27
Øv 21/05-6 75.000 av  1200 gr mk 1.12.4 Handsome Brok  59 Catching The St  57 75 5- 8,5  14.1  B57  D. Danekilde 69
Øv 09/07-4 50.000 av  1200 gr gd 1.12.4 Sheika  56 Ylja  53 74 3- 4  13.2  58  J. Johansen 67
Øv 16/07-2 25.000 h  1200 gr gd 1.12.2 Indian Well  54 Sheika  55 72 6- 10  14.2  57  F. Diaz 64
Øv 20/08-4 25.000 h  1100 dt gd 1.09.3 Tequila Heat  55 Diamondsandp  62 71 8- 10,5  11.4  B58,5  J. McLaughlin 49

 

sang ReaL (den) B 55 tina smith 
4, br v Pistachio-Little Erica e Polar Falcon (Stutteri Hjortebo) Livs: 19 2-2-0 175.400 13 BLÅ/HVIT/RØD delt;blå;rød. Stall TES 2009:  5 0-0-0 6.500
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 65 2008:  10 1-1-0 39.000

Øv 29/05-3 25.000 h  1600 dt gd 1.43.5 Northern Pal  63 Suffolk County  61 69 8- 10,5  45.6  52  T. Smith 265
Øv 09/07-7 25.000 h  1800 gr gd 1.51.3 Artistic Light  54 Humble Star  60 68 4- 1  51.5  56  P. Pinto 198
Øv 23/07-6 25.000 h  1600 gr gd 1.41.4 Singalullaby  57 Escarpada  56 68 5- 5,5  42.5  53  M. Hanssen 74
Øv 06/08-5 57.500 h  1600 gr mk 1.42.6 Surfer  57 Chief Eric  60 68 9- 9,5  44.5  58  P. Pinto 133
Øv 23/08-3 45.000 h  1600 gr gd 1.41.7 Orkan  56 Zafirah  59 67 7- 10  43.7  54  M. Hanssen 187

 

Match Point (FR) 58 kim andersen 
3, sk he Verglas-Danira e Danehill (Eric Puerari & Michel Henochsberg) Livs: 6 0-3-0 78.000 14 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2009:  6 0-3-0 78.000
Roy Arne  Kvisla, Horten Formtall: 69 2008:  0 0-0-0 0

Tæ 16/06-4 378.450 av  1600 dt gd 1.40.2 La Zona  59 Royal Legend  59 73 8- 13,5  42.9  59  E. Ski 289
Øv 25/06-6 175.000 av  1750 gr gd 1.47.9 Entangle  59 La Zona  59 73       Strøket (luftveisinfeksjon)   
Jæ 24/07-4 112.500 av  1730 dt gd 1.52.3 Swedish Girl  59 Match Point  59 73 2- huv  52.3  59  K. Andersen 63
Jæ 09/08-7 168.300 av  1730 dt gd 1.49.0 Key Of Danzig  59 Buen Rumbero  59 73 12- m  53.1  57  K. Andersen 63
Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42.0 Aquila Flyer  58 Naja  58 71 13- 9,5  43.9  59  K. Andersen 83
Øv 24/09-2 21.000 ma  1600     ..       -   .    J. Johansen  

 

diaMondsandPeaRLs (iRe) 60 Jan-erik neuroth, l (62)
6, br he Nicolotte-Di’s Pearl e Diaghlyphard (Bo Helander) Livs: 27 6-6-1 236.350 15 BLÅ/gul V;blå;gul. G R Carter 2009:  7 2-2-0 104.500
Merete C  Rønås, Gardermoen Formtall: 72 2008:  6 1-2-0 47.000

Øv 02/07-4 55.000 h  1200 gr gd 1.11.3 Diamondsandpe  68 Axe  59 70 1- 1,5  11.3  68  J. Neuroth 54
Øv 16/07-3 57.500 h  1200 gr gd 1.12.0 Giant Dragon  56 Livigno  63 73 9- 7,5  13.5  63  J. Fortune 68
Øv 06/08-7 25.000 h  900 gr mk 0.54.5 Royal Hill  64 Livigno  59 73 5- 2,5  55.0  58  J. Neuroth 148
Øv 20/08-4 25.000 h  1100 dt gd 1.09.3 Tequila Heat  55 Diamondsandp  62 73 2- 3,5  10.0  62  D. Danekilde 70
Øv 03/09-7 28.500 h  1100 dt gd 1.09.1 Ticmosic  58 Ticmotor  59 73 8- 7,5  10.6  53  D. Danekilde 83

 

TOTALISATORLØP 3
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gRaFitti (gB) 59 espen ski 
4, br he Dansili-Reading Habit e Half a Year (Newsells Park Stud Limited) Livs: 13 1-4-1 320.450 1 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2009:  5 0-0-0 41.600
Roy Arne  Kvisla, Horten Formtall: 83 2008:  8 1-4-1 278.850

Tæ 02/06-8 550.000 av  1950 gr gd 2.01.6 Appel Au Maitre  58 Peas And Carr  58 84       Strøket (transporthinder)   
Tæ 16/06-8 150.000 av  1600 dt gd 1.39.8 Theatrical Aw  61 Graphiella  56,5 84 10- 13  42.4  61  E. Ski 584
Øv 16/07-5 125.000 av  1600 gr gd 1.38.7 Sydney  59 Distant Star  59 83 6- 9,5  40.6  59  E. Ski 225
Øv 23/08-5 200.000 av  2400 gr gd 2.37.8 Novasky  57 Will Be  57 81 5- 4,5  38.7  57  P. Gråberg 390
Tæ 13/09-8 135.000 av  1950 gr gd 2.02.5 Novasky  60 Distant Star  60 81 5- 4,5  03.4  60  E. Ski 395

 

negRa deL oRo (geR) 59 Lennart hammer-hansen 
6, mbr he Danehill Dancer-Notenqueen e Turfkonig (Alexander Pereira) Livs: 33 5-5-2 1.274.130 2 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2009:  7 0-0-1 21.060
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 80 2008:  7 2-0-0 111.320

Øv 18/06-2 31.500 h  2000 gr gd 2.09.3 Hot Marta  56 Shareholder  59 82 3- 2,5  09.8  62  F. Diaz 39
Øv 02/07-2 37.500 av  3200 hæ gd 3.36.1 Barros Jarpa  65 Zimon  65  -  5- m  41.7  63  E. Dehdashti 27
Øv 06/08-1 37.500 av  3200 hæ mk 3.41.4 Mexican Goldfi  68 Zimon  64  -  4- 15  44.4  63  H. Engblom 30
Øv 23/08-5 200.000 av  2400 gr gd 2.37.8 Novasky  57 Will Be  57 82 8- 16,5  41.1  57  F. Diaz 133
Øv 03/09-1 37.500 av  3200 hæ nt 3.47.7 Anchors Away  67 Troo Lies  70  -  5- 20  51.7  68  H. Engblom 42

 

FaiR FLaiR (iRe) B 59 Per-anders gråberg 
5, f he Fruits Of Love-Percision Vision e Eagle Eyed (John Quinn) Livs: 39 6-5-3 320.410 3 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2009:  9 1-2-0 112.290
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 79 2008:  19 4-1-1 138.700

Øv 16/07-4 28.500 h  1600 gr gd 1.40.6 Arabian Word  60 Fair Flair  60 79 2- hod  40.6  B60  E. Ski 48
Øv 30/07-4 28.500 h  1750 gr tg 1.54.5 Archived  60 Fair Flair  54 79 2- 0,5  54.6  B54  F. Diaz 59
Øv 13/08-3 37.500 h  1350 gr mk 1.22.0 Heureux  52 Lam of Mull  52 80 7- 12,5  24.5  B58  E. Ski 27
Øv 23/08-10 45.000 h  1600 gr gd 1.42.3 Heureux  59 Chief Eric  57 80 7- 4,5  43.2  B67  E. Ski 86
Øv 10/09-4 37.500 h  1800 gr gd 1.51.1 Vamp  52 Tumaco  58 79 5- 5,5  52.2  B53  B. Halvorsen 128

 

noVasky (sWe) 59 Jacob Johansen 
7, mbr he Diaghlyphard-Novaux e Deploy (Sto Nova AB) Livs: 29 12-6-3 2.551.625 4 SORT;rosa;rosa. Sto Nova AB 2009:  6 3-1-0 422.500
Tommy  Gustafsson, Sverige Formtall: 88 2008:  6 2-1-2 336.760

Tæ 16/06-8 150.000 av  1600 dt gd 1.39.8 Theatrical Aw  61 Graphiella  56,5 88 13- 17,5  43.3  61  M. Martinez 32
Øv 16/07-5 125.000 av  1600 gr gd 1.38.7 Sydney  59 Distant Star  59 88 4- 3  39.3  59  M. Martinez 55
Tæ 23/07-1 45.000 av  1600 gr lt 1.37.5 Ellicat  59 Novasky  59 88 2- 1  37.7  59  M. Martinez 29
Øv 23/08-5 200.000 av  2400 gr gd 2.37.8 Novasky  57 Will Be  57 87 1- 1  37.8  57  J. Johansen 61
Tæ 13/09-8 135.000 av  1950 gr gd 2.02.5 Novasky  60 Distant Star  60 87 1- 1  02.5  60  J. Johansen 62

 

teMPuRa (sWe) 57 carlos Lopez 
3, f he Samum-See Me e Spectrum (Buck Racing) Livs: 6 1-0-1 44.760 5 GUL/rød cartouche;gule;gul. Buck Racing 2009:  6 1-0-1 44.760
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 74 2008:  0 0-0-0 0

Øv 18/06-5 21.000 av  1750 gr gd 1.53.6 Tempura  55 Aquila Flyer  61  -  1- 3  53.6  55  F. Diaz 31
Jæ 04/07-3 33.000 av  2400 dt gd 2.38.7 Flip Flopping  59 Lady Star Lin  59 72 3- m  45.0  59  L. Hammer-Hansen 14
Øv 23/07-5 115.000 av  1800 gr gd 1.52.4 The One And O  59 Working Class  59 72 7- 6,5  53.7  57  L. Hammer-Hansen 239
Øv 06/08-6 125.000 av  2400 gr mk 2.40.2 Entangle  59 La Zona  59 70 5- 15  43.2  59  C. Lopez 208
Kl 06/09-4 65.500 av  1600 gr gd 1.36.3 Tatoosh  58 Valley’s Pride  58 74 10- m  42.0  58  F. Johansson 61

 

What Budget (gB) B 59 Fernando diaz 
5, br he Halling-Baked Alaska e Green Desert (Cliveden Stud) Livs: 36 4-7-7 385.160 6 ORANGE/embl,brune sk.kl;orange;gul. Las Pampas Polo Team 2009:  8 1-1-2 113.750
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 80 2008:  12 1-2-4 164.210

Øv 16/07-7 75.000 h  2800 gr gd 3.03.6 Vamp  54 Eatmydust  53 77 5- 2,5  04.1  B57  T. Smith 89
Øv 30/07-4 28.500 h  1750 gr tg 1.54.5 Archived  60 Fair Flair  54 77 3- 2  54.9  B52  T. Smith 65
Øv 13/08-5 37.500 h  2400 gr mk 2.40.9 What Budget  55 Vamp  54 77 1- 1  40.9  B55  T. Smith 70
Øv 23/08-5 200.000 av  2400 gr gd 2.37.8 Novasky  57 Will Be  57 78 4- 3  38.4  B57  T. Smith 170
Øv 10/09-4 37.500 h  1800 gr gd 1.51.1 Vamp  52 Tumaco  58 81 9- 9  52.9  B55  T. Smith 96

 

distant staR (FR) 59 Jan-erik neuroth, l 
4, f he Highest Honor-Distant Lover e Distant Relative (Stall EOS) Livs: 17 4-4-2 664.960 7 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2009:  5 0-3-1 173.560
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 84 2008:  8 2-1-0 340.800

Tæ 16/06-8 150.000 av  1600 dt gd 1.39.8 Theatrical Aw  61 Graphiella  56,5 82       Strøket (endret baneunderla)    
Øv 16/07-5 125.000 av  1600 gr gd 1.38.7 Sydney  59 Distant Star  59 82 2- 2,5  39.2  59  F. Johansson 157
Gg 26/07-2 72.000 av  2400 gr gd 2.30.9 Hot Fudge  58 Distant Star  58 82 2- 0,5  31.0  58  J. Neuroth 63
Øv 23/08-5 200.000 av  2400 gr gd 2.37.8 Novasky  57 Will Be  57 82 7- 6  39.0  59  F. Johansson 36
Tæ 13/09-8 135.000 av  1950 gr gd 2.02.5 Novasky  60 Distant Star  60 82 3- 3  03.1  60  F. Johansson 97

 

SEMB HOVEDGÅRD HOPPELØP (L) 1800 gr
100000 - 50000 - 24000 - 16000 - 10000 14.15
Banerek:1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25
For 3-årige og eldre hopper.
Vekt:  3-årige 57 kg, eldre 59 kg.
Ærespremie og vandrepokal til eier. Minnepremie til trener og rytter.
Innm avg:  4.000 kr.n4

V4-4

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 
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hot MaRta (gB) B 59 kim andersen 
4, br he Hernando-Seditieuse e Night Shift (Ponchartrain Stud) Livs: 18 5-4-1 435.060 8 HVIT;blå armbind;hvit. Øvrevoll Stutteri 2009:  6 2-0-0 63.000
Isidro  Vergara, Østerås Formtall: 79 2008:  8 2-1-1 269.060

Øv 18/06-2 31.500 h  2000 gr gd 2.09.3 Hot Marta  56 Shareholder  59 76 1- 1,5  09.3  B56  E. Ski 47
Øv 16/07-5 125.000 av  1600 gr gd 1.38.7 Sydney  59 Distant Star  59 79 9- m  43.8  B59  M. Santos 170
Øv 06/08-8 31.500 h  1800 gr mk 1.53.7 Hot Marta  53 Half Pint Bill  61 79 1- hls  53.7  B53  F. Diaz 64
Øv 23/08-5 200.000 av  2400 gr gd 2.37.8 Novasky  57 Will Be  57 81 9- m  42.6  B57  M. Santos 151
Øv 10/09-4 37.500 h  1800 gr gd 1.51.1 Vamp  52 Tumaco  58 80 6- 6  52.3  B54  C. Lopez 110

 

tigeR goddess (iRe) 57 Manuel Martinez 
3, sk he Verglas-Googoosh e Danehill (Michael McGlynn) Livs: 11 1-1-3 135.043 9 RØD,grønn skive;røde;grønn. Stall Milagro 2009:  6 1-0-2 112.731
Bodil  Hallencreutz, Sverige Formtall: 82 2008:  5 0-1-1 22.312

Kl 09/05-7 15.000 av  1600 gr gd 1.38.3 Red Junior  59 Party Cat  59 76 4- 3,5  39.0  57  M. Rodriguez 79
Øv 28/05-2 21.000 ma  1750 gr gd 1.52.5 Tiger Goddess  54 Entangle  53 74 1- 1,5  52.5  B54  P. Gråberg 45
Øv 25/06-6 175.000 av  1750 gr gd 1.47.9 Entangle  59 La Zona  59 74 3- 4,5  48.8  59  M. Martinez 284
Øv 06/08-6 125.000 av  2400 gr mk 2.40.2 Entangle  59 La Zona  59 80 3- 9  42.0  B59  M. Martinez 72
Tæ 13/09-8 135.000 av  1950 gr gd 2.02.5 Novasky  60 Distant Star  60 80 6- 5  03.5  B57  M. Martinez 383

 

good giRL (den) 59 Manuel santos 
5, sk he Mas Media-Working Girl e Shahdji (Stutteri Grønvang) Livs: 13 8-1-0 1.131.000 10 LYSBLÅ/BRUN harlekinruter,lblå;ruter. Havemanns Mag.,Bechmann & Buskop 2009:  4 2-0-0 264.000
Hanne  Bechmann, Danmark Formtall: 83 2008:  1 0-1-0 12.500

Kl 16/05-6 30.000 h  1600 gr lt 1.35.2 Good Girl  54 Opening Night  56 83 1-   35.2  54  M. Santos 19
Tæ 16/06-8 150.000 av  1600 dt gd 1.39.8 Theatrical Aw  61 Graphiella  56,5 83 4- 6  41.0  61  L. Hammer-Hansen 39
Jæ 09/08-6 216.000 av  1730 dt gd 1.48.7 Theatrical Aw  60 Ellicat  60 83 5- 5  49.7  60  L. Hammer-Hansen 52
Kl 06/09-5 39.300 av  1400 gr gd 1.23.5 Abbielou  54 Ask Don’t Tel  54 83       Strøket (forkjølet)   
Kl 20/09-8 196.500 av  1800 gr gd 1.48.1 Good Girl  57 Django  61 83 1- 1,5  48.1  57  M. Santos 146

 

entangLe (gB) 57 Pascolina Pinto 
3, br he Pivotal-Entwine e Primo Dominie (Cheveley Park Stud Ltd) Livs: 5 3-2-0 345.750 11 HVIT/BLÅ striper;hvite;striper. KAOK 2009:  5 3-2-0 345.750
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 90 2008:  0 0-0-0 0

Øv 28/05-2 21.000 ma  1750 gr gd 1.52.5 Tiger Goddess  54 Entangle  53  -  2- 1,5  52.8  53  T. Smith 43
Øv 08/06-2 21.000 ma  1750 gr lt 1.48.5 Entangle  57 Big Master  59  -  1- 7,5  48.5  57  P. Pinto 19
Øv 25/06-6 175.000 av  1750 gr gd 1.47.9 Entangle  59 La Zona  59 80 1- nes  47.9  59  P. Pinto 40
Øv 06/08-6 125.000 av  2400 gr mk 2.40.2 Entangle  59 La Zona  59 86 1- 1  40.2  59  P. Pinto 43
Øv 15/09-3 28.500 h  1350 gr gd 1.19.5 Heureux  52 Entangle  59,5 88 2- hod  19.5  59,5  P. Pinto 20

 

kiLcoona (gB) 57 Fredrik Johansson 
3, f he Ransom O’War-Killgra e Grand Lodge (Stall EOS) Livs: 5 3-0-1 307.100 12 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2009:  2 0-0-1 78.600
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 84 2008:  3 3-0-0 228.500

Øv 31/07-1 75.000 av  1200 gr gd 1.13.1 Kilcoona  59 Picture Perfect  59  -  1- 3,5  13.1  59  J. Neuroth 22
Øv 14/08-2 75.000 av  1350 gr tg 1.27.2 Kilcoona  57 Buen Rumbero  59  -  1- 3  27.2  57  F. Johansson 15
Jæ 28/09-5 78.500 av  1600 dt gd 1.40.5 Kilcoona  58 Cherokees Smo  58  -  1- 0,5  40.5  58  N. Cordrey 17
Kl 21/05-7 100.000 av  1600 gr gd 1.34.9 Tatoosh  58 Risky Lady  58 84 12- 14  37.7  58  F. Johansson 27
Kl 06/09-9 327.500 av  2400 gr gd 2.30.4 Una Hora  58 La Zona  58 84 3- 2,5  30.9  58  J. Neuroth 116
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TOTALISATORLØP 4

SEMB HOVEDGÅRD HOPPELØP – 1800 m
For 3-årige og eldre hopper

1999 COVER GIRL (IRE) Stall Staffan O Stenstrøm K Andersen
         3 he e Common Grounds kr 161.250 1.55.9 6,42/8
2000 DIPPLE (GB) Notre Dame A Lund B Halvorsen
         4 he e Komaite kr 137.500 1.49.2 7,66/9
2001 SHAISA (IRE) Meridian Racing W Neuroth F Johansson
 5 he e Shalford kr 139.000 1.55.6 2,05/7
2002 SHAISA (IRE) Meridian Racing W Neuroth F Johansson
 6 he e Shalford kr 125.500 1.52.3 1,69/7
2003 TAWOOS (FR) Stall Fun Game A Lund K Andersen
 4 he e Rainbow Quest kr 135.000 1.54.6 1,48/5
2004 TAWOOS (FR) Stall Fun Game A Lund K Andersen
 5 he e Rainbow Quest kr 95.000 1.53.7 2,17/6
2005 FUNNY LEGEND Stall E & F W Neuroth F Johansson
 4 he e Funambule kr 95.000 1.51.8 2,30/10
2006 FUNNY LEGEND  Stall E & F W Neuroth K Andersen
 5 he e Funambule kr 90.000 1.48.3 1,58/5
2007 MISS THE BOAT (GB) Stall Fun Game A Lund P Pinto
 5 he e Mtoto kr 90.000 1.49.2 5,65/5
2008 MISS THE BOAT (GB) Stall Fun Game A Lund P Pinto
 6 he e Mtoto kr 100.000 1.49.8 2,35/8

KARAOKE med DJ Johnny på Stallkroa søndag 27. september
Cover Charge 100,- Aldersgrense 20 år • Gratis adgang mellom kl 20.00-21.00 • Happy Hour mellom kl 20.00-22.00 

VELKOMMEN!



AUKSJONSLØP 2009 1350 gr
155500 - 77750 - 37320 - 24880 - 15550 14.50
Banerek:1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
For 2-årige norskoppdrettede hester som er solgt under NFFF’s auksjon 27. september 2008. Med solgt 
forstås hester som er solgt under auksjonen eller kjøpt tilbake av selger ved at selger oppnådde tilslaget 
under auksjonen.
Vekt:  59 kg.
Ærespremie til eier og oppdretter. Minnepremie til trener og rytter.
Innm avg:  4.000 kr + 5% av tilslagssum.

 

high desiRe 57 kim andersen 
2, mbr he Oktan-Playing Again e The Noble Player (Johan C Løken) Livs: 5 1-2-1 145.500 1 BLÅ,hvit rombe;hvite romber;romber. Jan Petter Sissener 2009:  5 1-2-1 145.500
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 09/07-1 63.000 av  900 gr gd 0.53.6 Distant Beat  57 High Desire  57  -  2- 3,5  54.3  57  J. McLaughlin 72
Øv 23/07-1 60.000 ma  1200 gr gd 1.14.2 Buckham  59 High Desire  57  -  2- 5  15.2  57  K. Andersen 22
Øv 13/08-1 60.000 av  900 gr mk 0.56.9 High Desire  57 Lady Morgana  57  -  1- 1,5  56.9  57  K. Andersen 21
Øv 23/08-4 115.000 av  1350 gr gd 1.22.3 Alyshakeys  57 Buckham  59  -  8- 19,5  26.2  57  K. Andersen 142
Øv 10/09-1 100.000 av  1200 gr gd 1.12.0 Buckham  59 Desert Rose  57  -  3- 7,5  13.5  57  K. Andersen 54

 

sheRLock 59 Per-anders gråberg 
2, br h Royal Experiment-Shaisa e Shalford (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 0 0-0-0 0 2 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2009:  0 0-0-0 0
Roy Arne  Kvisla, Horten Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 10/09-1 100.000 av  1200 gr gd 1.12.0 Buckham  59 Desert Rose  57  -        Strøket (krysslammelse)    
 

 

caPtain’s WiFe 57 Manuel Martinez 
2, br he Arlberg-Knife Edge e Cajun Cadet (Elisabeth Ø Eriksen) Livs: 0 0-0-0 0 3 FIOLETT/GULL delt;fiolett/gull. Stall Captain 2009:  0 0-0-0 0
Roy Arne  Kvisla, Horten Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 10/09-11  k  900 gr gd 0.58.0 Holly Golightly  57 Captain’s Wife  57  -  2- 0,5  58.1  57  P. Gråberg gdk
 

 

ingViLd 57 Mette hanssen 
2, br he Nicolotte-Gale Warning e Valiyar (Karlgården Stutteri) Livs: 2 0-0-1 24.400 4 LYSGRØNN/mgrønne seler;lgrønn;mgrø. Lise Tandberg 2009:  2 0-0-1 24.400
Lise  Tandberg, Sørkedalen Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 25/06-11  k  900 gr gd 0.55.1 Buckham  59 So Trendy  57  -        Strøket (feil vaksine)   
Øv 30/07-11  k  900 gr tg 0.57.2 Whatasurprise  59 Home Straight  59  -  6- 11  59.4  57  M. Hanssen gdk 
Øv 13/08-1 60.000 av  900 gr mk 0.56.9 High Desire  57 Lady Morgana  57  -  3- 2  57.3  57  M. Hanssen 173
Øv 10/09-1 100.000 av  1200 gr gd 1.12.0 Buckham  59 Desert Rose  57  -  5- 9,5  13.9  57  E. Ski 78

 

Lady MoRgana 57 espen ski 
2, f he Royal Experiment-Folita e Lomitas (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 3 0-1-2 59.520 5 HVIT/blå seler;røde sømmer;blå/rød. Stall NOR og Lagulise Racing 2009:  3 0-1-2 59.520
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 14/06-11  k  900 gr gd 0.57.4 Concusion  59 Ionius  59  -  4- 5,5  58.5  57  M. Santos gdk 
Øv 09/07-1 63.000 av  900 gr gd 0.53.6 Distant Beat  57 High Desire  57  -  3- 12  56.0  57  M. Santos 137
Øv 23/07-1 60.000 ma  1200 gr gd 1.14.2 Buckham  59 High Desire  57  -  3- 5  15.2  57  M. Santos 66
Øv 13/08-1 60.000 av  900 gr mk 0.56.9 High Desire  57 Lady Morgana  57  -  2- 1,5  57.2  57  E. Ski 42

 

aRies (den) B 59 Fernando diaz 
2, br h Academy Award-Mish e Hernando (Stall Heia) Livs: 3 0-0-0 6.000 6 HVIT/emblem;lysblå;lblå/mblå str. Pelagic Racing Norway 2009:  3 0-0-0 6.000
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 30/07-11  k  900 gr tg 0.57.2 Whatasurprise  59 Home Straight  59  -  4- 10,5  59.3  59  K. Andersen gdk 
Øv 13/08-1 60.000 av  900 gr mk 0.56.9 High Desire  57 Lady Morgana  57  -  5- 3  57.5  59  J. McLaughlin 206
Øv 23/08-4 115.000 av  1350 gr gd 1.22.3 Alyshakeys  57 Buckham  59  -  11- m  26.9  59  J. McLaughlin 829
Øv 10/09-1 100.000 av  1200 gr gd 1.12.0 Buckham  59 Desert Rose  57  -  7- 13  14.6  59  F. Diaz 212

 

BuckhaM 59 Lennart hammer-hansen 
2, br v Academy Award-Snap Drive e Hernando (Buck Racing) Livs: 3 2-1-0 217.500 7 HVIT/GRØNN diabolo;grønn. Stall Gammel Dansk 2009:  3 2-1-0 217.500
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 25/06-11  k  900 gr gd 0.55.1 Buckham  59 So Trendy  57  -  1- 1,5  55.1  59  I. Da Costa gdk 
Øv 23/07-1 60.000 ma  1200 gr gd 1.14.2 Buckham  59 High Desire  57  -  1- 5  14.2  59  L. Hammer-Hansen 21
Øv 23/08-4 115.000 av  1350 gr gd 1.22.3 Alyshakeys  57 Buckham  59  -  2- 13  24.9  59  L. Hammer-Hansen 60
Øv 10/09-1 100.000 av  1200 gr gd 1.12.0 Buckham  59 Desert Rose  57  -  1- 6,5  12.0  59  L. Hammer-Hansen 16
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n5
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-1

HESTESPORTENS FAKTURATELEFON: 815 11227



Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

V5a
Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:

19

Mer tid og bedre individuell oppfølging av hver hest
På Østerås Gård har Galopptrener Isidro Vergara nå etablert Stall Alta Mira.  

Alta Mira betyr høye utsikter, og det er nettopp det vi har til alt vi gjør.  
Stallen er totalrenovert med store lyse bokser og har god luft.  På uteområdet har vi mange paddocker og stor lyssatt ridebane.  

Dette gir gode tilridingsmuligheter for åringer og større trivsel for eldre hester i trening.
Stallen ligger kun 10 minutters riding både fra Øvrevoll og Bærumsmarka, noe som gir gode og varierte treningsmuligheter både på banen og i skogen.

Trener Isidro Vergara har 35 års erfaring med galopphester fra USA, Mexico og Norge.
Som hesteeier vil vi at du skal ha mest mulig glede av hesten din.  Du er derfor velkommen til å besøke stallen når det måtte passe deg.

Isidro Vergara har nå mulighet til å ta flere hester i trening.  Velkommen innom stallen eller ring. 

Isidro Vergara   930 59 537 – Stall Alta Mira – Ovenbakken 61, Østerås

NFfF’s AUKSJONSLØP FOR 2-ÅRINGER – 1350 m
For 2-årige norskoppdrettede hester.

1999 Ikke avholdt
2000 KALLE (gb) Meridian Racing W Neuroth L Akselsen
         2 h e Cajun Cadet Kr 140.675 1.28.0            2,98/7
2001 BIG CHIEF (SWE) Nordic Stables C Erichsen N Cordrey
 2 h e Bigstone kr 173.250 1.28.3 8,17/12
2002 NINETTE HB Nostalgia Førvaltning O Stenstrøm M Santos
 2 he e Lorofino kr 161.000 1.24.7 7,57/14
2003 FUNNY LEGEND Stall E & F W Neuroth K Andersen
 2 he e Funambule kr 137.500 1.26.4 1,68/14
2004 MISSION POSSIBLE (SWE) Stall Trick or Treat C Erichsen E Ski
 2 v e Groom Dancer kr 147.000 1.24.6 2,17/13
2005 GOODRUN Stall Puma C Erichsen E Ski
 2 he e Oktan kr 180.000 1.24.0 1,47/9
2006 OBLANCS Stall Oktan/Norwegian Stud C Erichsen M Larsen 
 2 h e Oktan kr 180.000 1.25.4 3,27/12
2007 ORKAN Norwegian Stud/StallVamos A Bye Nunez F Diaz
 2 v e Oktan kr 172.500 1.25.4 17,12/10
2008 CATCHING THE STORM Oddbjørn Liberg A Hyldmo K Andersen
 2 he e Deceptor kr 181.500 1.23.6 1,69/9

Kjøp en kopi av ”ditt” løp
Leveres på DVD, pris kr 150,- pr løp + plate kr 50,-
(Det gis 20 % rabatt ved bestilling av mer enn 10 løp)

 
Mediatec Broadcast, Bjerkebanen
Postboks 55, Årvoll, 0515 Oslo
Telefon 22 95 60 53 
Mail: gro.ulltveit-moe@mediatecgroup.com



 

coRcoVado (den) 55 anna Pilroth, ar 
6, br he Richard of York-Gaelic’s Fantasy e Statoblest (York Stutteri) Livs: 24 0-1-0 16.038 1 MØRKGRØNN,hvit V;hvite ermb;stjerne. Team V Racing 2009:  4 0-0-0 3.360
Bodil  Blomqvist, Sverige Formtall: 40 2008:  3 0-0-0 0

Tæ 13/03-4 23.000 h  2000 dt gd 2.13.2 Michael Playe  65 Glenn  56 40 11- m  20.1  60  A. Pilroth 370
Øv 02/07-7 22.000 h  2000 gr gd 2.09.5 Wolver  72 De Luca  66 40 7- 15  12.5  56  A. Pilroth 249
Øv 06/08-9 21.000 h  2400 dt gd 2.42.6 Soft Pearl  61 One to Rememb  74 40 4- m  47.1  54  A. Pilroth 209
Øv 20/08-5 21.000 h  2300 dt gd 2.36.4 Gucci Pino  63,5 One to Rememb  74 40 10- m  41.5  54  A. Pilroth 220
Øv 15/09-5 21.000 h  2300 dt gd 2.38.6 Cool Match  57 Bonne Geni  64 40 7- 16,5  41.9  56  A. Pilroth 121

 

quinta do Lago (iRe) 58 carlos Lopez 
6, br he Tragic Role-Paper Maze e Mazilier (Alfred Buller Bloodstock Ltd) Livs: 30 1-4-3 93.270 2 MØRK/LYSBLÅ harlekin;lblå ermb;mbl. Stall Olivers Twist 2009:  6 0-1-2 38.430
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 43 2008:  4 0-0-0 2.000

Øv 18/06-1 21.000 h  2400 gr gd 2.41.6 Petit Verdot  64 Tom Fix  70 40 3- 5,5  42.7  56  M. Haugland 147
Øv 25/06-2 21.000 h  1750 gr gd 1.51.5 Rainbow Barrel  56 Tom Fix  69 40 3- 7  52.9  56  M. Haugland 271
Øv 23/07-4 52.500 h  2400 gr gd 2.42.9 Milliondollarb  64 Petit Verdot  62 41 6- 8  44.5  54  C. Lopez 88
Øv 13/08-7 52.500 h  1600 gr mk 1.45.5 Shotgun Charl  69 Quinta Do Lag  54 41 2- 2,5  46.0  54  C. Lopez 112
Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 43 8- 10  50.2  55  C. Lopez 68

 

PRince Jonathan (sWe) 61 Rafael schistl 
8, br v Caerwent-Aryan e Persian Bold (Margret Johnson) Livs: 44 1-4-6 98.700 3 LYSBLÅ,mblå rombe;harlk;lyseblå. Stall Djupevik 2009:  8 0-1-2 28.300
Margret  Johnson, Sverige Formtall: 46 2008:  12 0-2-2 28.500

Gg 07/06-3 10.800 h  1600 gr lt 1.37.1 Stevies Song  53 Firefox  64 46 13- 11,5  39.4  53  M. Sandh 239
Øv 02/07-7 22.000 h  2000 gr gd 2.09.5 Wolver  72 De Luca  66 45 5- 8  11.1  B61  S. Støren 192
Øv 09/07-8 22.000 h  1750 gr gd 1.54.8 Dickson  63 Prince Jonathan  56 45 2- hls  54.8  B56  J. Stormfelt 296
Øv 23/07-4 52.500 h  2400 gr gd 2.42.9 Milliondollarb  64 Petit Verdot  62 46 3- 4  43.7  B58  R. Schistl 90
Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 46 11- 13  50.8  58  R. Schistl 156

 

the BishoP’s Joy (sWe) 66,5 henrik engblom 
3, f v Mirio-PM’s Prinsesse e Prince Mab (Christina Odenberg) Livs: 16 1-1-2 67.030 4 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2009:  9 0-0-2 12.280
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 54 2008:  7 1-1-0 54.750

St 14/06-6 22.000 h  2100 gr tg 2.32.9 Soul Cat  64 Shotgun Charl  67 59 5- m  37.7  62,5  S. Brolin 61
Øv 02/07-4 55.000 h  1200 gr gd 1.11.3 Diamondsandpe  68 Axe  59 59 9- 6,5  12.6  56,5  T. Smith 323
Tæ 23/07-2 20.700 h  1200 dt gd 1.18.9 Irish’s Gift  56 Hunting Call  67 58 10- 17,5  22.4  58,5  J. Johansen 115
Jæ 21/08-2 13.500 av  1200 dt gd 1.14.0 Gauntlett  51,5 Stevies Song  54,5 55 9- 18  17.6  58,5  L. Magnusson 130
Øv 03/09-4 21.000 av  2400 gr nt 2.47.4 Power Within  56,5 Billsson  57 55 9- 19,5  51.3  54  M. Rodriguez 166

 

eMPeRoR (sWe) 68,5 ismael da costa, l (70,5)
3, f v Most Welcome-Composit-A e Persian Bold (Rævdansens Stuteri) Livs: 5 0-0-2 16.600 5 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2009:  1 0-0-1 5.400
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 58 2008:  4 0-0-1 11.200

Øv 10/07-1 30.000 av  1200 gr gd 1.14.4 Madame If  57 Salontyre  59  -  3- 8,5  16.1  59  L. Hammer-Hansen 72
Gg 15/08-6 25.000 ma  1400 gr nt 1.28.6 Honey Rider  57 The Bishop’s Joy  59  -  4- 5,5  29.7  59  F. Diaz 33
Øv 24/08-2 115.000 av  1350 gr mk 1.24.8 Catching The S  57 Picture Perfect  57  -  11- 11,5  27.1  B59  P. Gråberg 186
Tæ 28/10-9 35.000 av  1600 dt gd 1.45.2 Ithica  58 El Miracle  58 61 6- m  49.8  58  K. Andersen 148
Tæ 13/08-2 22.500 h  1600 dt lt 1.44.8 Yuan Qi  53 Kingbird  57 60 3- 4  45.6  55  K. Andersen 38
Øv 24/09-5 22.000 h  1600     ..       -   .    K. Andersen  

 

Bonne geni B 64 Jan-erik neuroth, l (66)
4, br v Academy Award-Bonne Gaz e Northern Park (Stall MCM) Livs: 21 0-1-0 33.440 6 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit og Hilde Iversen 2009:  13 0-1-0 30.240
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 51 2008:  8 0-0-0 3.200

Øv 06/08-9 21.000 h  2400 dt gd 2.42.6 Soft Pearl  61 One to Rememb  74 53 8- m  51.3  B63  J. Neuroth 56
Øv 20/08-5 21.000 h  2300 dt gd 2.36.4 Gucci Pino  63,5 One to Rememb  74 52 5- 12,5  38.9  B64  C. Lopez 129
Øv 03/09-4 21.000 av  2400 gr nt 2.47.4 Power Within  56,5 Billsson  57 51 10- 20  51.4  60  C. Lopez 141
Øv 10/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Definite Roma  66 Wattan  71 50 4- 4  50.9  B59  J. Stormfelt 317
Øv 15/09-5 21.000 h  2300 dt gd 2.38.6 Cool Match  57 Bonne Geni  64 50 2- 1,5  38.9  B64  J. Neuroth 140

 

iFannik sacc (sWe) 57 dina danekilde 
4, br h Double Net-Ifrigiya e Iron Duke (Stuteri Saccracing AB) Livs: 7 0-1-1 18.900 7 ROSA,blå stjerner;rosa;blå stjerner. Stuteri Saccracing AB 2009:  3 0-1-1 18.900
Tommy K  Nilsson, Sverige Formtall: 42 2008:  4 0-0-0 0

Øv 13/11-3 20.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Aragorn  71 Miles  66 40       Strøket (sore shins)   
Tæ 07/12-8 20.000 h  1200 dt gd 1.17.4 Joint Instruc  64 Second Strike  55 40 11- 11,5  19.7  B54  N. Westerlund 585
Øv 23/07-8 21.000 h  1600 gr gd 1.46.6 Between Frien  64 Red For Dange  66 40 3- 1,5  46.9  60  C. Engebretsen 194
Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 41 4- 5,5  49.3  53  D. Danekilde 54
Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 41 2- 1,5  13.7  60  C. Engebretsen 156

 

BATMAN LØP 2000 gr
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 15.05
Banerek:2.03,0 - Firello , v 7, 62 kg, 07-06-07
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 17. september 3-årige pluss 12,5 kg, eldre 15 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n6
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-2



Fendi B 56 tina smith 
7, br he King Krimson-Dance Across e Nabeel Dancer (Jostein Jørgensen) Livs: 25 0-1-2 35.360 8 BLÅ;blå/lysblå stjerner;blå/lblå. Anne Mari Gerhardsen 2009:  8 0-1-1 28.560
David  Smith, Øvrevoll/Kana Formtall: 41 2008:  7 0-0-1 6.800

Øv 09/07-5 21.000 h  1600 dt gd 1.50.0 Hilton Lady  61 Red For Danger  63 42 5- 4  50.8  B58  T. Smith 96
Øv 23/07-8 21.000 h  1600 gr gd 1.46.6 Between Frien  64 Red For Dange  66 42 4- 3,5  47.3  B58  M. Haugland 201
Øv 13/08-7 52.500 h  1600 gr mk 1.45.5 Shotgun Charl  69 Quinta Do Lag  54 42 8- 9  47.3  B54  T. Smith 83
Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 41 5- 6  49.4  B53  T. Smith 127
Øv 15/09-5 21.000 h  2300 dt gd 2.38.6 Cool Match  57 Bonne Geni  64 41 3- 3  39.2  B57  T. Smith 125
Øv 24/09-4 21.000 h  1600     ..       -   .    T. Smith  

 

hattan B 54 Mari Vaadan, l (57)
4, br v Oktan-Karen’s Hat e Theatrical (Johan C Løken) Livs: 16 0-0-0 4.100 9 GRØNN/SORT sjakkruter;gr;ruter. Waila Forsth 2009:  11 0-0-0 2.100
Waila  Forsth, Andebu Formtall: 42 2008:  5 0-0-0 2.000

Øv 23/07-8 21.000 h  1600 gr gd 1.46.6 Between Frien  64 Red For Dange  66 44 5- 3,5  47.3  B62  K. Kjær 197
Øv 06/08-4 22.000 h  1600 gr mk 1.45.2 Jim Beam  57 Dark Pride  62 44 8- 7,5  46.7  B60  K. Arnkværn 165
Øv 20/08-5 21.000 h  2300 dt gd 2.36.4 Gucci Pino  63,5 One to Rememb  74 44 7- 16,5  39.7  B53  M. Vaadan 150
Øv 10/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Definite Roma  66 Wattan  71 43 8- 9  51.9  B56  M. Haugland 146
Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 43 12- 7,5  14.9  B62  S. Tangen 239

 

BiLLsson (sWe) 64 kim andersen 
6, br v Tiger Bill-Sky Girl e Statoblest (Olle Stenstrøm) Livs: 56 4-7-10 237.550 10 SVART,hvit,rødt belte;svarte;rød. Olle Stenstrøm 2009:  7 0-1-1 23.280
Olle  Stenstrøm, Sverige Formtall: 49 2008:  14 1-3-1 55.200

St 14/06-6 22.000 h  2100 gr tg 2.32.9 Soul Cat  64 Shotgun Charl  67 48 4- m  37.0  58  M. Nelson Larsson 65
Øv 02/07-7 22.000 h  2000 gr gd 2.09.5 Wolver  72 De Luca  66 46 3- 6  10.7  62  J. Østerberg 84
Øv 30/07-2 22.000 h  2400 gr tg 2.49.8 Milliondollarb  60 Gucci Pino  58,5 46 5- 5,5  50.9  56  M. Stenstrøm 141
Tæ 13/08-9 20.250 h  2000 dt lt 2.15.2 Ominsky  65 Sweet Pennie  58 46 7- 6  16.4  56  M. Nelson Larsson 342
Øv 03/09-4 21.000 av  2400 gr nt 2.47.4 Power Within  56,5 Billsson  57 46 2- 2  47.8  57  S. Langvad 78

 

Se løpene fra Øvrevoll på 
http://www1.nrk.no/nett-tv/

 Søk f.eks ”Dagens Dobbel 13.08.2009” så vil du få se V5 og Dagens Dobbelløpene.

www.ovrevoll.no

BREEDERS PRIZE SPRINT – 1350 m
For 3-årige hester.

1999 MARTELLIAN (swe) Pegasus Racing A Hyldmo J McLaughlin
         3 v e Desert Sport kr 194.500 1.24.1 1.32/9       
2000 TIM FOX C Sommerfelt K Sommerfelt E Ski
          3 v e Viking kr 173.500 1.23.7 2,97/14  
2001 RICKARD (SWE) Jongløren AB F Reuterskiold N Cordrey
 3 h e Richard Of York kr 197.000 1.26.5 6,27/14                  
2002–2005 ikke avholdt
2006 YORKSHIRE LAD Stall Patchwork J H Fretheim M Fretheim
 3 v e Richard of York kr 235.000 1.22.4 1,54/8
2007 EMIL (DEN) MTM Racing & Habitale House O Larsen J Johansen
 3 v e Cajun Cadet kr 273.000 1.22.6 6,72/15
2008 MARIA MØY Stall Curragh og M Tveter M Tveter C Lopez
 3 he e Funambule kr 246.000 1.21,6 2,92/13
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TOTALISATORLØP 6

SAMARBEIDSHOTELL 2009
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson SAS Park Hotel for løpssesongen 2009, 
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser: 

Torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: 
Ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVREVOLL (når det 
gjelder årets storløpshelger refereres det til ”Weekend Øvrevoll)



BREEDERS PRIZE CLASSIC 2000 gr
421000-210500-101040-67360-42100                    15.30
Banerek:2.03,0 - Firello , v 7, 62 kg, 07-06-07
For 3-årige hester etter hingster tilsluttet Breeders Prize ordningen.
Vekt:  59 kg.
Ærespremie. Bilde malt av Reidar Kolbræk til eier. Minnepremie til rytter og trener. Parade.
Innm avg:  9.000 kr.

 

Maddox (sWe) 59 Fredrik Johansson 
3, br v Most Welcome-Blue Jean Baby e Spectacular Tide (Rævdansens Stuteri) Livs: 13 2-0-2 197.940 1 HVITE/grønnr stjerner;grønn/hvit. Stall Valhall 2009:  9 2-0-2 184.540
Tommy  Gustafsson, Sverige Formtall: 76 2008:  4 0-0-0 13.400

Tæ 11/06-1 40.000 av  2400 gr gd 2.41.8 Maddox  59 Fun Dancer  59  -  1- 0,5  41.8  59  M. Rodriguez 93
Kl 28/06-8 400.000 av  2400 gr gd 2.28.6 Inchiline  59 Fru Heiberg  57 74 3- 5,5  29.7  59  M. Rodriguez 235
Tæ 19/07-2 35.000 av  2400 gr gd 2.36.9 Fun Dancer  56 Youknowwhat R  51 76 3- 4  37.7  62  M. Rodriguez 25
Tæ 13/08-3 31.500 av  1950 gr lt 2.02.8 Mirona  57 Valley’s Prid  57 76 4- 2,5  03.3  59  M. Martinez 60
Tæ 01/09-8 540.288 av  1950 gr gd 2.03.4 Ellis Lad  59 Mirona  57 76 9- 7  04.8  59  M. Rodriguez 281

 

RunneR RunneR (den) 59 Mark Larsen 
3, br v Academy Award-Afrodite e Kateb (Nina Falck og Gert Larsen) Livs: 9 3-1-1 83.570 2 RØD,hvite stjerner;rød Stald 5 Stars 2009:  9 3-1-1 83.570
Helle  Christensen, Danmark Formtall: 78 2008:  0 0-0-0 0

Kl 28/06-8 400.000 av  2400 gr gd 2.28.6 Inchiline  59 Fru Heiberg  57 74 6- 8  30.2  59  M. Larsen 65
Øv 23/07-5 115.000 av  1800 gr gd 1.52.4 The One And O  59 Working Class  59 74 9- 8  54.0  B59  K. Andersen 56
Kl 25/08-7 26.200 h  1800 gr lt 1.48.6 Wrams Boss  55 Clauses Star  54 74 3- 2  49.0  57  M. Larsen 57
Kl 06/09-7 23.580 h  1800 gr gd 1.51.4 Runner Runner  61,5 Cheita  65 75 1- hls  51.4  61,5  L. Kane 49
Kl 20/09-6 31.440 av  1800 gr gd 1.48.3 Runner Runner  57 Woodstar  61 78 1- 3  48.3  57  M. Larsen 39

 

MedaLLic (sWe) B 59 Fernando diaz 
3, br h Funambule-Melanie e Music Streak (Annika Stalfelt) Livs: 11 1-3-2 90.690 3 GUL/rødt belte;røde ermr;gul. Hernan Nunez og Stall Tres Mosqueteros 2009:  9 1-3-2 87.440
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 73 2008:  2 0-0-0 3.250

Øv 14/06-4 22.000 h  2000 gr gd 2.07.9 Humble Star  63 Salontyre  57 69 7- 5  08.9  57  F. Diaz 67
Gg 12/07-8 22.000 ma  1600 gr gd 1.40.4 Medallic  58 Vladmira  56 69 1- 1  40.4  58  F. Diaz 23
Øv 06/08-3 21.000 h  1600 gr mk 1.43.0 Sitano  57 Madame If  58 69 3- 2,5  43.5  54  F. Diaz 45
Øv 23/08-10 45.000 h  1600 gr gd 1.42.3 Heureux  59 Chief Eric  57 69 3- 1,5  42.6  53,5  J. McLaughlin 217
Tæ 01/09-9 45.000 av  1950 gr gd 2.05.0 Fun Dancer  59 Medallic  59 70 2- 1,5  05.3  59  F. Diaz 37

 

McdReaM (den) 59 Jan-erik neuroth, l 
3, br v Cajun Cadet-Wings Of A Dove e Hernando (Stutteri Hjortebo) Livs: 10 3-1-0 132.410 4 HVIT/blå stjerner;stjerner;rød. Libra Racing 2009:  7 0-1-0 34.910
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 72 2008:  3 3-0-0 97.500

Tæ 16/06-3 373.500 av  1600 dt gd 1.40.4 Erroll  59 Novacon  59 77 6- 8,5  42.1  59  M. Larsen 233
Tæ 13/07-6 304.226 av  1600 gr gd 1.38.5 Ellis Lad  59 Reventon  59 77 8- 6  39.7  59  M. Larsen 187
Øv 23/07-5 115.000 av  1800 gr gd 1.52.4 The One And O  59 Working Class  59 77 11- m  57.9  59  M. Larsen 249
Øv 23/08-8 550.000 av  2400 gr gd 2.37.1 Touch of Hawk  59 Handsome Hawk  59 76 15- m  50.1  59  M. Larsen 833
Øv 15/09-3 28.500 h  1350 gr gd 1.19.5 Heureux  52 Entangle  59,5 74 11- m  24.2  B54  C. Lopez 435

 

WoRking cLass heRo 59 espen ski 
3, br v Deceptor-Folita e Lomitas (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 11 3-5-1 474.000 5 HVIT/RØD/BLÅ/vinkler,hv/bl,hv/r/blå. High Time Racing 2009:  7 1-3-1 218.250
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 82 2008:  4 2-2-0 255.750

Øv 23/07-5 115.000 av  1800 gr gd 1.52.4 The One And O  59 Working Class  59 75 2- 1  52.6  59  M. Santos 327
Øv 13/08-4 115.000 av  1800 gr mk 1.52.8 Working Class  55,5 Yorkshire Lad  61 77 1- 7,5  52.8  55,5  F. Johansson 45
Øv 23/08-8 550.000 av  2400 gr gd 2.37.1 Touch of Hawk  59 Handsome Hawk  59 82 13- m  44.0  59  W. Buick 174
Tæ 01/09-8 540.288 av  1950 gr gd 2.03.4 Ellis Lad  59 Mirona  57 82       Strøket (transporthinder)   
Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 82       Strøket (feber)     

 

Miss keLLy (den) 57 kim andersen 
3, br he Academy Award-O’Kelly e Last Tycoon (York Stutteri) Livs: 8 1-0-0 25.598 6 SORT,rød trekant;grønne;rød. Karen Holme-Madsen 2009:  6 1-0-0 22.598
Bent  Olsen, Danmark Formtall: 66 2008:  2 0-0-0 3.000

Kl 13/06-4 19.650 ma  2200 gr mk 2.27.5 Miss Kelly  57 Cut Classic  59 62 1- 3  27.5  57  J. Johansen 148
Kl 28/06-7 50.000 av  2400 gr gd 2.30.1 El Miracle  59 Cut Classic  59 70 13- m  34.6  57  J. Johansen 43
Jæ 24/07-6 236.700 av  2400 dt gd 2.36.3 La Zona  59 Mirona  59 70 10- m  44.4  59  J. Johansen 840
Kl 15/08-7 32.750 av  2200 gr nt 1.23.3 Dirtybird  56 Marigold  56 68       Strøket (halt)     
Kl 06/09-9 327.500 av  2400 gr gd 2.30.4 Una Hora  58 La Zona  58 68 10- m  35.8  58  P. Gråberg 445

 

VioLa VRinsk (den) 57 Lennart hammer-hansen 
3, f he Silca Legend-Frisbee e Be My Chief (Light Valley Stud) Livs: 6 2-1-1 170.636 7 GRØNN;gule;grønn/gul. Light Valley Stud 2009:  6 2-1-1 170.636
Søren  Jensen, Danmark Formtall: 76 2008:  0 0-0-0 0

Kl 05/06-1 15.000 ma  1600 gr gd 1.39.9 Viola Vrinsk  57 Private Equity  57  -  1- 3  39.9  57  L. Hammer-Hansen 21
Kl 28/06-3 100.000 av  1600 gr gd 1.36.0 Viola Vrinsk  57 Lady Mary  57  -  1- 3  36.0  B57  K. Andersen 197
Tæ 13/07-6 304.226 av  1600 gr gd 1.38.5 Ellis Lad  59 Reventon  59 77 9- 8  40.1  B57  K. Andersen 46
Tæ 01/09-8 540.288 av  1950 gr gd 2.03.4 Ellis Lad  59 Mirona  57 77 5- 4  04.2  B59  L. Hammer-Hansen 265
Kl 06/09-9 327.500 av  2400 gr gd 2.30.4 Una Hora  58 La Zona  58 77       Strøket (ikke konkurranseme)   

 

n7
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 
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VeRy WeLcoMe (sWe) 59 Per-anders gråberg 
3, br v Most Welcome-Tremendous Girl e Rudimentary (John Norelid AB) Livs: 5 2-0-1 66.600 8 SORT/HVIT delt;hvite;sort. Stall Högsmölla 2009:  5 2-0-1 66.600
Tommy  Gustafsson, Sverige Formtall: 77 2008:  0 0-0-0 0

Tæ 17/05-5 22.500 ma  1950 gr lt 2.03.3 Maserati  59 Mrs Casino Ro  57  -  4- 4,5  04.2  57  M. Sandh 30
Tæ 11/06-3 27.000 av  2000 dt gd 2.13.8 Very Welcome  59 Feudal  59 76 1- 5,5  13.8  59  M. Martinez 40
Tæ 13/07-6 304.226 av  1600 gr gd 1.38.5 Ellis Lad  59 Reventon  59 76 14- 13  41.1  59  R. Schistl 120
Jæ 24/07-5 25.200 av  2200 dt gd 2.24.4 Very Welcome  62 Beutiful Joke  60 76 1- 3,5  24.4  62  M. Martinez 28
Jæ 09/08-1 45.000 av  2400 dt gd 2.35.9 Doctor Wango  59 El Marati  59 79 3- 5  36.9  59  M. Martinez 21

 

eL MiRacLe (sWe) 59 Manuel Martinez 
3, br v Funambule-L’Arc De Ciel e Bay Comeau (K/S Race & Breed) Livs: 14 2-2-5 283.446 9 GUL/røde vinkler;gul/røde stj.;rød. K/S Race & Breed 2009:  6 2-0-2 203.146
Ole  Larsen, Sverige Formtall: 83 2008:  8 0-2-3 80.300

Gg 07/06-7 22.000 ma  2100 gr lt 2.14.7 El Miracle  57 Hidden Treasure  55 68 1- 4  14.7  57  D. Danekilde 29
Kl 28/06-7 50.000 av  2400 gr gd 2.30.1 El Miracle  59 Cut Classic  59 68 1- 3  30.1  59  D. Danekilde 80
Tæ 13/08-3 31.500 av  1950 gr lt 2.02.8 Mirona  57 Valley’s Prid  57 76 3- 0,5  02.9  59  D. Danekilde 74
Øv 23/08-8 550.000 av  2400 gr gd 2.37.1 Touch of Hawk  59 Handsome Hawk  59 78 5- 9,5  39.0  59  D. Danekilde 290
Tæ 01/09-8 540.288 av  1950 gr gd 2.03.4 Ellis Lad  59 Mirona  57 83 4- 3,5  04.1  59  D. Danekilde 74

 

not WeLcoMe (gB) B 59 Jacob Johansen 
3, f v Most Welcome-Clearwater Lady e Nordance (Storfjord Stutteri) Livs: 4 0-0-0 2.100 10 RØD/SØLV sjakkruter;røde;rød. Storfjord Stutteri 2009:  4 0-0-0 2.100
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 76 2008:  0 0-0-0 0

Øv 16/07-1 21.000 ma  2000 gr gd 2.08.4 Lazy Lord  59 Like Me  59  -  5- 13  11.0  59  T. Smith 74
Øv 30/07-5 50.000 av  2200 gr tg 2.29.0 Lazy Lord  59 Henrik  59  -  10- m  34.7  59  F. Diaz 185
Øv 06/08-8 31.500 h  1800 gr mk 1.53.7 Hot Marta  53 Half Pint Bill  61  -  8- 9  55.5  60,5  E. Ski 107
Øv 23/08-8 550.000 av  2400 gr gd 2.37.1 Touch of Hawk  59 Handsome Hawk  59 78 14- m  48.1  59  K. Andersen 1040

 

Fighting sPiRit 59 carlos Lopez 
3, sk h Troon-Crystal Light e Lotus Pool (Margareth Bøhn) Livs: 12 1-1-3 207.000 11 MBLÅ,lblå emblem,mblå,lblå dusk. Stall Fighting Spirit 2009:  6 1-0-1 99.600
Lisette  Olai-Olssen, Øvrevoll Formtall: 73 2008:  6 0-1-2 107.400

Øv 21/05-3 21.000 h  1750 gr mk 1.52.6 Salontyre  54 Medallic  55 65 5- 4,5  53.5  53  J. McLaughlin 123
Øv 08/06-6 75.000 av  2000 gr lt 2.07.0 Fighting Spirit  59 Handsome Brok  59 63 1- 3  07.0  59  C. Lopez 152
Øv 23/07-5 115.000 av  1800 gr gd 1.52.4 The One And O  59 Working Class  59 76 6- 6,5  53.7  59  C. Lopez 173
Øv 23/08-8 550.000 av  2400 gr gd 2.37.1 Touch of Hawk  59 Handsome Hawk  59 76 12- m  43.6  59  M. Rodriguez 506
Øv 10/09-2 85.000 av  1600 gr gd 1.42.6 Sheika  57 Wood Prince  59 74 3- 2,5  43.1  59  M. Santos 50
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TOTALISATORLØP 7

BREEDERS PRIZE CLASSIC – 2000 m
For 3-årige hester.

1999 RED HILL Stall Åsen J Fretheim J Johansen
         3 h e Viking kr 292.000 2.15.9 6.67/15
2000 NINON Stall EOS W Neuroth M Santos
         3 he e Lorofino kr 260.250 2.09.4 19,44/13
2001 NEW YORK (DEN) Stald Can S Jensen M Larsen
 3 h e Richard Of York  kr 295.000 2.14.1 7,01/12
2002 BACCALAO Stall Kilen J Fretheim Y Durant
 3 v e The Noble Player kr 605.000 2.11.1 9,00/15
2003 FIRST EDITION (SWE) Stall Dream T Gustafsson Y Durant
 3 h e Songline kr 640.000 2.13.9 2,05/14
2004 QUEEN OF HEARTS (SWE) Stall Florette AB T Gustafsson Y Durant
 3 he e Heart Of Oak kr 598.000 2.11.2 5,8/15
2005 NOVASKY (SWE) Sto Nova AB T Gustafsson D Delgado
 3 he e Diaghlyphard kr 649.000 2.10.1 2,28/14
2006 FAIRMAY (DEN) Stald Can S Jensen K Andersen
 3 he e Final Appearance kr 357.500 2.07.2 36,25/11
2007 ILO Stall EOS W Neuroth K Andersen
 3 h e Lorofino kr 409.500 2.05.5 6,75/14
2008 THEATRICAL AWARD  Stall Bernadette M Tveter C Lopez
 3 he e Academy Award kr 371.500 2.07.1 1,95/7

Gjør som ØVREVOLL!

RING: 22 37 52 98 – 22 38 12 23
– En sikker BANKER for alle anledninger

R
I N

T E R F L O R
A

BLOMSTERHANDEL – Trondheimsveien 110, Oslo 5    
Støtter hestesporten



VINSMAK.NO AMATØRLØP 900 gr
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 15.55
Banerek:0.51,5 - Pistachio (GB), h 9, 58 kg, 05-08-21
 Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester. Minimumsvekt = 60 kg.
Vekt: Aktuelt formtall pr 17. september 3-årige pluss 18,5 kg, eldre 19 kg.
Minnepremie til eier. Champagne fra vinsmak.no til seirende rytter.
Bilde fra løpet til seirende rytter og dekken til seirende hest.

Innm avg:  250 kr.

 

daRk PRide 70 silja støren, ar (72)
8, br he Zoukris-Village Talk e Known Fact (Bollerød Stutteri) Livs: 75 6-9-11 349.660 1 GUL/SORT diabolo;gule;sort/gul. Stall Maiann 2009:  20 2-2-3 94.760
Ragnar  Sørhaug, Andebu Formtall: 53 2008:  15 0-3-2 59.000

Øv 06/08-4 22.000 h  1600 gr mk 1.45.2 Jim Beam  57 Dark Pride  62 52 2- 0,5  45.3  62  S. Støren 179
Øv 20/08-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11.9 Le Suede  65 Totte  58 53 5- 2,5  12.4  66  S. Støren 40
Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 53 13- 15  51.2  65  R. De Oliveira 157
Øv 10/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Definite Roma  66 Wattan  71 53 0-   Mistet rytter  63  S. Støren 172
Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 53 5- 2,5  13.9  70  S. Støren 84

 

WeLsh dRagon (gB) B 63 kristin arnkværn, ar 
6, br v Cape Cross-Blorenge e Prince Sabo (Usk Valley Stud) Livs: 50 2-6-3 163.409 2 SVART,hvit,rødt belte;svarte;rød. Olle Stenstrøm 2009:  6 0-1-0 11.000
Olle  Stenstrøm, Sverige Formtall: 44 2008:  13 0-1-1 27.800

Tæ 25/06-4 20.250 h  1600 dt gd 1.45.4 Sweet Pennie  56 Dressella  58 47 12- 13  48.0  58  M. Stenstrøm 248
Øv 02/07-3 22.000 h  900 gr gd 0.53.8 Party Booster  70 Welsh Dragon  66 47 2- 1,5  54.1  B66  F. Guy 136
Tæ 13/07-11 18.000 h  1350 dt gd 1.27.8 Canta Briani  62 Anam Cara  60 47 7- 7,5  29.3  B62  M. Stenstrøm 80
Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 47 7- 14,5  19.9  B59  M. Santos 124
Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 45 7- 9  50.0  B57  F. Johansson 339

 

sPoon B 65,5 carina Rockhammar, ar (69,5)
3, sk he Troon-Knife Edge e Cajun Cadet (Kykkelsrudbråten Stutteri) Livs: 9 0-0-1 7.140 3 ROSA,brun cartouche;rosa;rosa. Cutlery Racing 2009:  7 0-0-1 7.140
Waila  Forsth, Andebu Formtall: 51 2008:  2 0-0-0 0

Øv 25/06-5 21.000 h  1100 dt gd 1.11.9 Chopard  52 Firefox  69 58 7- 7  13.3  63  M. Fretheim 126
Øv 16/07-6 22.000 h  900 gr gd 0.53.3 Faithful Lad  64 Juvenlini  65 57 12- 10,5  55.4  B61  J. Stormfelt 192
Øv 06/08-4 22.000 h  1600 gr mk 1.45.2 Jim Beam  57 Dark Pride  62 55 13- 12  47.6  B59  M. Haugland 192
Øv 03/09-8 22.000 h  1100 dt gd 1.11.5 Fly Away  58 Red Dragon  68 53 12- 14,5  14.4  B60  S. Støren 183
Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 51 3- 2  13.8  B65  V. Allers 264

 

PaRty BoosteR (iRe) B 68 nina kambestad, ar (72)
5, br v Abou Zouz-Party Girl e Unfuwain (Peter Scudamore) Livs: 18 2-1-2 85.690 4 BLÅ,rød seler;lysblå ermb;blå. Stall Dennis 2009:  9 1-1-1 60.890
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 53 2008:  9 1-0-1 24.800

Øv 02/07-3 22.000 h  900 gr gd 0.53.8 Party Booster  70 Welsh Dragon  66 51 1- 1,5  53.8  B70  I. Chanin 105
Øv 16/07-6 22.000 h  900 gr gd 0.53.3 Faithful Lad  64 Juvenlini  65 54 13- 11  55.5  B64  K. Arnkværn 52
Øv 23/07-7 55.000 h  1600 gr gd 1.41.9 Tom Fix  58 Chief Eric  69 54 5- 6,5  43.2  B54  M. Santos 290
Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 54 2- 6,5  18.2  B64  J. Neuroth 72
Øv 23/08-6 43.000 h  1200 gr gd 1.12.5 Star Quest  68 Firefox  62 54 13- 14  15.3  B54  M. Santos 173

 

coLd case B 64,5 kjetil kjær, ar (66,5)
3, br he Troon-Cherry Baby e Emarati (Stall Norsjø) Livs: 9 0-0-0 2.100 5 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2009:  9 0-0-0 2.100
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 48 2008:  0 0-0-0 0

Øv 09/07-2 21.000 av  1350 gr gd 1.24.6 Wannabeaward  60 William Hepbu  55,5 57 11- 10,5  26.7  54  C. Lopez 295
Øv 16/07-6 22.000 h  900 gr gd 0.53.3 Faithful Lad  64 Juvenlini  65 55 14- 12  55.7  65  C. Engebretsen 213
Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 53 10- 18  20.5  B62,5  C. Lopez 210
Øv 20/08-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11.9 Le Suede  65 Totte  58 51 9- 9,5  13.8  B64,5  K. Arnkværn 161
Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 49 7- 3,5  14.1  B65  K. Kjær 93

 

anne’s BiRthday (gB) 75 Madeleine haugland, ar (77)
10, sk he Emarati-Kinraddie e Wuzo (David Smith og Joe Harper) Livs: 64 9-1-5 280.630 6 GRÅ;røde;grå/rød ringer. Stall Borders og Kristin Smith 2009:  8 1-0-0 24.520
David  Smith, Øvrevoll/Kana Formtall: 58 2008:  6 2-0-1 75.760

Øv 02/07-9 25.000 h  1350 gr gd 1.22.0 Espocitio  53 Human Touch  60 61 10- 11  24.2  52  T. Smith 151
Øv 16/07-3 57.500 h  1200 gr gd 1.12.0 Giant Dragon  56 Livigno  63 59 11- 16  15.2  52  T. Smith 187
Øv 30/07-3 22.000 h  900 gr tg 0.56.8 Juvenlini  58 Firefox  61 57 4- 3  57.4  56  T. Smith 133
Øv 23/08-6 43.000 h  1200 gr gd 1.12.5 Star Quest  68 Firefox  62 57 6- 4,5  13.4  57  T. Smith 118
Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 55 1- 1,5  13.4  70  M. Haugland 49

 

oRo 61 Victoria allers, ar (65)
9, mbr he King Krimson-Axia e Comedy Star (Jostein Jørgensen) Livs: 67 7-6-8 261.210 7 SORT/gull stjerne;gull søm;sort/gull. Rigmor T. Bjervig 2009:  5 1-0-3 36.360
Gerd  Tønnessen, Maura Formtall: 46 2008:  12 0-0-1 16.800

Øv 21/05-5 21.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Dark Pride  64 Chopard  55 42 3- 0,5  10.3  54  J. Chini 100
Øv 29/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Dark Pride  59 King  64 42 10- 16,5  13.4  53  J. Chini 141
Øv 08/06-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.2 Oro  56 Chopard  60 42 1- 1,5  12.2  B56  M. Haugland 72
Øv 02/07-3 22.000 h  900 gr gd 0.53.8 Party Booster  70 Welsh Dragon  66 46 3- 1,5  54.1  B65  A. Doyle 28
Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 46 3- 4,5  12.3  54  F. Diaz 86
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n8
V5A-4



John Lee B 60 anna Pilroth, ar 
4, br v Joup-Frøken Lea e Noble Patriarch (Kjell Erik Swartling) Livs: 8 0-0-0 0 8 BLÅ/hvitt belte;blå/hvit delt. Kjell Erik Swartling 2009:  0 0-0-0 0
Kjell Erik  Swartling, Øvrevoll Formtall: 41 2008:  5 0-0-0 0

Øv 22/05-6 20.000 h  1100 dt gd 1.10.8 King  61 Tini’s Song  65 50 12- m  18.7  57  J. McLaughlin 518
Øv 05/06-3 20.000 h  2200 gr gd 2.19.9 Edvard Den Fj  52 Toteca  56 50 9- m  33.4  53,5  J. McLaughlin 274
Øv 07/08-6 50.000 h  1200 gr nt 1.14.7 Evening Rose  58 Aragorn  57 48 13- m  25.4  B56  J. McLaughlin 157
Øv 21/08-5 20.000 h  1100 dt gd 1.10.6 Aragorn  63 Poles Apart  63 46 8- m  17.9  B59,5  G. Mathisen 258
Øv 17/10-6 20.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Faithful Lad  62,5 Juvenlini  64,5 43 11- m  17.1  52,5  D. Danekilde 296

 

FLy aWay (sWe) 68 charlotta ericsson, at (70)
5, br v Gold Away-Pelican Flyer e Runnett (Søren Thoren og Anna Maja) Livs: 19 2-0-2 61.400 9 GUL,vinrøde sk klaffer;striper;gul. Susanne Sivrup-Rosenqvist,Søren Thoren 2009:  10 2-0-0 47.200
Susanne  Sivrup-Rosenqvist, Sverige Formtall: 51 2008:  3 0-0-0 2.000

Øv 02/07-7 22.000 h  2000 gr gd 2.09.5 Wolver  72 De Luca  66 50 12- m  14.8  66  C. Burri 107
Øv 23/07-8 21.000 h  1600 gr gd 1.46.6 Between Frien  64 Red For Dange  66 49 11- 13,5  49.3  65  V. Allers 68
Øv 06/08-9 21.000 h  2400 dt gd 2.42.6 Soft Pearl  61 One to Rememb  74 48       Strøket (hovknusning)   
Øv 20/08-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11.9 Le Suede  65 Totte  58 48 6- 5  12.9  61  C. Ericsson 89
Øv 03/09-8 22.000 h  1100 dt gd 1.11.5 Fly Away  58 Red Dragon  68 48 1- hls  11.5  58  C. Ericsson 164

 

notFoRLoVeoRMoney (gB) 70 Julie stormfelt, ar (74)
4, mbr he Kyllachy-Greenfly e Green Desert (Biddestone Stud) Livs: 6 0-0-0 0 10 BLÅ,hvitt X;hvite stjerner;stjerner. Joshua Snellings 2009:  1 0-0-0 0
David  Smith, Øvrevoll/Kana Formtall: 55 2008:  5 0-0-0 0

Gb 25/03-6 35.135 ma  1200 gr gd 1.22.0 Khazina  57 Everything  57  -  16- m  31.6  57  R. Havlin 1000
Gb 21/04-5 35.130 ma  1200 gr gd 1.20.6 Solar Spirit  56 Strawberry Mo  55  -  12- m  32.4  55  G. Fairley 1000
Gb 30/05-3 21.080 av  1000 gr gd 1.00.5 Funfair Wane  58,5 Princess Char  55  -  7- 12,5  03.0  B53  G. Fairley 400
Gb 20/06-2 24.590 av  1000 gr gd 0.59.8 Whinhill Hous  59 Fire Up The B  61,5  -  13- m  05.2  54  R. Ffrench 1250
Øv 02/07-3 22.000 h  900 gr gd 0.53.8 Party Booster  70 Welsh Dragon  66 55 8- 11,5  56.1  74  U. Wyss 50

 

choPaRd (sWe) 64 sofie Langvad, ar 
7, f he Prince Of Birds-Fairy Magic e Fairy King (Bollerød Stutteri) Livs: 101 5-15-8 423.770 11 BLÅ/gull striper;gull søm;blå. Stall Nordbye 2009:  15 1-2-0 58.060
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 45 2008:  17 1-1-0 40.400

Øv 13/08-7 52.500 h  1600 gr mk 1.45.5 Shotgun Charl  69 Quinta Do Lag  54 46 13- m  49.6  58  F. Johansson 96
Øv 20/08-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11.9 Le Suede  65 Totte  58 45 4- 1,5  12.2  61  C. Engebretsen 72
Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 45 9- 11,5  50.5  57  M. Fretheim 207
Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 45 7- 5,5  12.5  53  T. Smith 161
Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 45 6- 3  14.0  64  S. Langvad 83

 

unReaL WondeR (usa) 64 tamara Butenko, ar (68)
11, mbr v Unreal Zeal-Wondera e The Wonder (American Eagle Stud) Livs: 95 6-11-16 425.655 12 ORANGE;hvite sømmer;orange. Stall PG HB 2009:  8 0-0-4 34.920
Gunilla  Svensson, Sverige Formtall: 49 2008:  14 0-2-2 43.300

Øv 16/07-6 22.000 h  900 gr gd 0.53.3 Faithful Lad  64 Juvenlini  65 49 3- 4,5  54.2  60  S. Langvad 141
Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 49 3- 7,5  18.4  61  A. Pilroth 131
Øv 20/08-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11.9 Le Suede  65 Totte  58 49 3- 1  12.1  64  S. Langvad 47
Øv 03/09-8 22.000 h  1100 dt gd 1.11.5 Fly Away  58 Red Dragon  68 49 3- 1  11.7  60  S. Langvad 81
Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 49 4- 5  12.4  57  M. Fretheim 104

 

ayLaR 62 cathrine h engebretsen, ar 
4, br he Academy Award-Futuna e Tagula (Inger Skrede) Livs: 4 0-0-0 0 13 CERISE/emblem;hvite;hvit/cerise. Inger Skrede 2009:  4 0-0-0 0
Inger  Skrede, Enebakk Formtall: 43 2008:  0 0-0-0 0

Øv 21/05-2 21.000 av  1600 dt gd 1.44.2 Paveroc  62 Match Point  54,5  -  8- m  01.2  60  L. Santos 219
Øv 14/06-1 21.000 ma  1200 gr gd 1.13.8 Strike Comma  58,5 Special Summ  54,5  -  11- 13  16.4  60  T. Smith 260
Øv 09/07-2 21.000 av  1350 gr gd 1.24.6 Wannabeaward  60 William Hepbu  55,5  -  15- m  29.1  57  L. Santos 273
Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 45 6- 11,5  19.2  57  T. Smith 174
Øv 20/08-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11.9 Le Suede  65 Totte  58 43       Strøket (luftveisinfeksjon)   
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TOTALISATORLØP 8

For bestilling av 
bilder på Øvrevoll:
bestilling@hesteguiden.com
tlf 481 50 156

NoARK kårer best presenterte ekvipasje



ØVREVOLL CHAMPION HURDLE 3800 hæ
100000 - 50000 - 24000 - 16000 - 10000 16.25
Banerek:4.14,9 - Streckers Hot Shot (SWE), h 8, 65 kg, 06-09-17
For 4-årige og eldre hester.
Vekt:  4-årige 66,5 kg, eldre 70 kg.
Lettelse: For hester som i 2009 ikke har premie på 50.000 kr - 2 kg, 
på 30.000 kr - 4 kg, på 20.000 kr - 6 kg.
Ærespremie. Minnepremie til trener og rytter.
Innm avg:  5.000 kr.

 

anchoRs aWay (sWe) 64,5 Jan-erik neuroth, l 
4, sk he Slip Anchor-Gambesina e Acatenango (QC Consulting AB) Livs: 17 3-1-1 154.250 1 ORANGE,rød skive;orange;rød. Stall MM/S 2009:  6 2-0-1 84.100
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  8 1-1-0 67.150

St 14/06-5 28.000 av  3700 hæ tg 4.39.8 Anchors Away  62 Inge Bonus  68,5  -  1- m  39.8  62  J. Kelly 47
Øv 02/07-2 37.500 av  3200 hæ gd 3.36.1 Barros Jarpa  65 Zimon  65  -  4- 11,5  38.4  61,5  J. Neuroth 104
Øv 06/08-1 37.500 av  3200 hæ mk 3.41.4 Mexican Goldfi  68 Zimon  64  -  3- 11,5  43.7  62  J. Neuroth 126
Øv 23/08-1 72.500 av  3200 hæ gd 3.42.5 Barros Jarpa  72 Omoto Sando  70  -        Strøket (muskelstrekk)   
Øv 03/09-1 37.500 av  3200 hæ nt 3.47.7 Anchors Away  67 Troo Lies  70  -  1- 7  47.7  67  J. Neuroth 61

 

ZiMon (gB) 64 Matthew Batchelor 
5, br v Zilzal-Clued Up e Beveled (Ellis Stud and Bellow Hill Stu) Livs: 28 4-5-4 310.020 2 BLÅ/GRØNN ruter;grønne ringer;ruter. Stall Bowler 2009:  6 1-2-1 78.750
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  9 1-1-1 57.870

Øv 28/05-6 25.000 h  2000 gr gd 2.08.6 Vivat  55 Gipsy Hall  62 77 8- 8,5  10.3  62  L. Hammer-Hansen 51
Øv 02/07-2 37.500 av  3200 hæ gd 3.36.1 Barros Jarpa  65 Zimon  65  -  2- 4,5  37.0  65  A. Doyle 102
Øv 06/08-1 37.500 av  3200 hæ mk 3.41.4 Mexican Goldfi  68 Zimon  64  -  2- 8,5  43.1  64  A. Doyle 47
Øv 23/08-1 72.500 av  3200 hæ gd 3.42.5 Barros Jarpa  72 Omoto Sando  70  -  5- 7  43.9  66  M. Batchelor 116
Øv 03/09-1 37.500 av  3200 hæ nt 3.47.7 Anchors Away  67 Troo Lies  70  -  3- 8  49.3  70  M. Batchelor 56

 

BaRRos JaRPa (iRe) B 70 Josephine kelly, ar 
5, br v Alzao-Allamanda e Fairy King (Dan Barry) Livs: 29 6-4-3 386.140 3 SORT,hvit cartouche;sorte;hvit. Stall Globetrotter 2009:  8 3-2-0 170.250
Tony  Oscarsson, Sverige Formtall: 0 2008:  9 0-1-0 28.260

Tæ 28/05-5 22.500 av  3200 hæ gd 3.46.5 Crossfield Lad  68 Barros Jarpa  68  -  2- 2  46.9  B68  T. Oscarsson 99
St 14/06-2 80.000 av  3700 hæ tg 4.50.3 General Ledger  68 Earl Of York  68  -  Diskv. ikke veid inn  B68  T. Oscarsson 78
Øv 02/07-2 37.500 av  3200 hæ gd 3.36.1 Barros Jarpa  65 Zimon  65  -  1- 4,5  36.1  B65  J. Kelly 115
Tæ 30/07-6 31.500 av  3800 hæ gd 4.37.5 Barros Jarpa  69 Lavirdan  75  -  1- 2  37.5  B69  D. Wirenstål 62
Øv 23/08-1 72.500 av  3200 hæ gd 3.42.5 Barros Jarpa  72 Omoto Sando  70  -  1- 5,5  42.5  B72  J. Kelly 91

 

oMoto sando (FR) 70 henrik engblom 
6, br v Trempolino-Mayreau e Slip Anchor (Nils Petter Gill) Livs: 42 8-12-8 887.690 4 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2009:  7 2-1-1 122.090
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  11 3-4-3 270.350

Øv 16/07-7 75.000 h  2800 gr gd 3.03.6 Vamp  54 Eatmydust  53 83 12- m  08.0  63  F. Diaz 37
Øv 06/08-8 31.500 h  1800 gr mk 1.53.7 Hot Marta  53 Half Pint Bill  61 83 6- 6,5  55.0  57  C. Lopez 71
Øv 23/08-1 72.500 av  3200 hæ gd 3.42.5 Barros Jarpa  72 Omoto Sando  70  -  2- 5,5  43.6  70  H. Engblom 32
Tæ 13/09-1 54.000 av  3800 hæ gd 4.29.0 Omoto Sando  73,5 Another Blues  66  -  1- 3  29.0  73,5  J. McKeown 41

 

geneRaL LedgeR (iRe) B 70 niklas Loven 
7, br v Alderbrook-Las Cancellas e Monksfield (C O’Brennan) Livs: 18 3-3-4 236.727 5 LYSBLÅ/BRUN harlekinruter;lblå;br/lbl. Morten Buskop 2009:  8 2-1-2 179.021
Hanne  Bechmann, Danmark Formtall: 0 2008:  5 0-1-1 18.747

St 14/06-2 80.000 av  3700 hæ tg 4.50.3 General Ledger  68 Earl Of York  68  -  1- huv  50.3  B68  J. McKeown 255
Øv 02/07-2 37.500 av  3200 hæ gd 3.36.1 Barros Jarpa  65 Zimon  65  -  6- m  41.7  B69  F. Guy 36
F 18/07-8 79.560 av  3900 hæ gd 4.50.0 Quo Vadis Riv  67 Kwanza  63  -  5- 11  52.2  67  P. Carberry  
Øv 23/08-1 72.500 av  3200 hæ gd 3.42.5 Barros Jarpa  72 Omoto Sando  70  -  3- 6,5  43.8  B70  J. McKeown 120
Tæ 13/09-2 54.000 av  4000 st gd 4.57.4 General Ledger  69 Watson  75  -  1- 1  57.4  B69  J. McKeown 68

 

nePtune JoLy (FR) 64 James M a davies 
8, br v Chef De Clan-Fortune Jolie e Un Numide (F X Lefeuvre og Anne Doulce Lefeuvre) Livs: 36 4-5-3 575.121 6 LYSBLÅ/BRUN harlekinruter;lblå;br/lbl. Morten Buskop 2009:  3 0-0-1 28.000
Hanne  Bechmann, Danmark Formtall: 0 2008:  2 0-2-0 67.500

St 15/06-7 120.000 av  4200 st lt 5.10.0 Lights Out  67 Neptune Joly  71  -  2- hls  10.1  71  J. O’Farrell 30
Tæ 17/07-7 35.000 av  4000 st gd 4.51.1 Lights Out  74 Neptune Joly  74  -  2- 2,5  51.6  74  M. Batchelor 22
Gg 24/05-1 25.000 av  3400 hæ gd 3.57.8 Omoto Sando  74 Mexican Goldf  68  -  4- m  07.2  72  C. Gillies 63
St 14/06-7 120.000 av  4200 st tg 5.41.4 Gluckstag  67 Ormello  67  -  3- m  54.6  67  J. McKeown 66
Øv 23/08-1 72.500 av  3200 hæ gd 3.42.5 Barros Jarpa  72 Omoto Sando  70  -  7- 8  44.1  68  B. Hughes 161
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Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n9
V5A-5

Neste løpsdag:

Torsdag 1. oktober kl. 18.00



TIL SALG:
 
TINKERBELL (DEN)
3-årig brun hoppe v. Richard Of York – All Fair v. Always Fair 
Ud af en af de mest vindende familier indenfor skandinavisk avl. Helsøster til:
BLUE MARY (DEN), vinder af bl.a. Dansk Breeders’ Cup, 2. i Norsk 
Breeders’ Prize, samt 3. i Breeders’ Trophy Classic og Breeders’ Trophy Mile.
NEW YORK (DEN), vinder af bl.a. Norsk Breeders’ Prize, 2. i Dansk Derby, Dansk Breeders’ Cup og 3. i Svenskt 
Breeders’ Trophy Classic.
MAYFAIR (DEN)), ubesejret som 2-årig og vinder af bl.a. Skandinavisk Opdrætningsløb. Mor til FAIRMAY, vinder 
af Norsk Breeders’ Prize. 
TINKERBELLs mor ALL FAIR er vinder af Dansk Kriterium og Svenskt Oaks, samt 2. i Dansk Avlsløb, Svenskt 
Kriterium og Vinterfavoritternes Ærespræmie.
ALL FAIR er endvidere helsøster til ALL RIGHT, vinder af bl.a. Mowerinaløb, Opdrætningsløb, Dansk Kriterium, 
Dansk Avlsløb og Fabellaløb.
ALL RIGHT er selv mor til bl.a. LADY CLEMENTINE, vinder af Jyllandsløbet og Vinterfavoritternes Ærespræmie. 
TINKERBELL (DEN) repræsenterer en familie der igennem adskillige år har leveret store præstationer overalt i 
Skandinavien. 
TILMELDT DANSK BREEDERS’ CUP 2010 
Hun starter i dag på Øvrevoll og udbydes til salg i enten løbs- eller avlssammenhæng. 

Kontakt: Søren Jensen, +45 40 53 04 19

ØVREVOLL CHAMPION HURDLE – 3800 m
For 4-årige og eldre hester. 

1999 RAMBO FLYER (GB) Pegasus Racing A Hyldmo J McLaughlin
         5 v e Rambo Dancer kr 107.800 4.25.3 1.31/6 
2000 SCREWDRIVER (SWE) Omar Zawawi L Reuterskiöld Jr N Loven
         7 v e Exceller kr 101.250 4.15.1 9,85/7
2001 RAMBO FLYER (GB) Pegasus Racing A Hyldmo C Llewellyn
 7 v e Rambo Dancer kr 99.400 4.40.0 1,21/6 
2002 RAMBO FLYER (GB) Pegasus Racing A Hyldmo C Llewellyn
 8 v e Rambo Dancer kr 104.500 4.20.5 1,26/8   
2003 RAMBO FLYER (GB) Pegasus Racing  A Hyldmo C Llewellyn
 9 v e Rambo Dancer kr 94.000 4.25.1 1,13/5
2004 JAUNTY JACK (GB) Stall Jack og Pia Høiom P Høiom A Gammell
 10 h e Midyan kr 97.500 4.26.5 16,5/6
2005 SILK ROAD (SWE) Stall Åkerkullen A Hyldmo N Loven
 5 v e Diaghlyphard kr 97.000 4.21.0 4,21/5
2006 STRECKERS HOT SHOT (SWE) Stall Gimme E Sundbye N Loven
 8 h e Specatcular Tide kr 100.000 4.14.9 14,34/7
2007 OMOTO SANDO (FR) Stall Bonne Nuit A Lund H Engblom
 4 v e Trempolino kr 102.000 4.20.6 6,49/5
2008 LAVIRDAN (SWE) Brøderna Michanek A Michanek N Loven
 6 v e Lavirco kr 99.500 4.15.1 2,49/7
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ServeringSSteder
• Sherryhaugen Kafé
Kafé tlf 22 95 62 38, spillested tlf 22 95 62 46

• PaDDOCK reSTauranT I hOVeDTrIBunen
Åpent løpsdager. Bordbestilling tlf 800 400 03

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222



 

FiRst connection 62,5 charlotta ericsson, at (66,5)
5, br he Brown Ale-First Season e Allos (Siri Kolflaath Auen) Livs: 10 0-0-0 10.250 1 HVIT/logo;hvite/blå diabolo;hvit/blå. Siri Kolflaath Auen 2009:  2 0-0-0 3.500
Siri Kolflaath  Auen, Porsgrunn Formtall: 0 2008:  3 0-0-0 0

Gg 17/08-7 25.000 av  3400 hæ gd 3.58.7 Bombina  61,5 Inchlaggan  69,5  -  0-  Mistet rytter  62  D. Lenneblad 76
Øv 28/09-1 27.500 av  3200 hæ gd 3.42.8 Spirit Du Logis  65,5 Bombina  65,5  -  0-  Stod i starten  64  D. MacAuley 162
Øv 17/10-1 83.000 av  3200 hæ nt 3.49.6 Lavirdan  73,5 Bombina  67  -  6- m  55.1  65  D. Lenneblad 193
Tæ 10/05-10 35.000 av  3400 hæ gd 3.58.3 Earl Of York  67 Barros Jarpa  69  -  5- m  17.2  67  D. Cook 188
Gg 24/05-1 25.000 av  3400 hæ gd 3.57.8 Omoto Sando  74 Mexican Goldf  68  -  9- m  19.3  63  D. Lenneblad 289

 

RoMund 68,5 John McLaughlin 
8, br v Caerwent-Gale Warning e Valiyar (Karlgården Stutteri) Livs: 76 8-10-13 701.820 2 LYSGRØNN/mgrønne seler;lgrønn;mgrø. Lise Tandberg 2009:  6 1-0-1 27.280
Lise  Tandberg, Sørkedalen Formtall: 0 2008:  12 4-0-2 96.925

Øv 28/05-7 22.000 h  1200 gr gd 1.12.1 Diamondsandpe  65 Aragorn  62 67 8- 8  13.7  66  M. Fretheim 122
Øv 04/06-7 25.000 h  1200 gr gd 1.11.5 Hornpipe  64 Diamondsandpe  60 67       Strøket (feil vaksine)   
Øv 02/07-9 25.000 h  1350 gr gd 1.22.0 Espocitio  53 Human Touch  60 67 11- 12,5  24.5  58  M. Fretheim 99
Øv 16/07-6 22.000 h  900 gr gd 0.53.3 Faithful Lad  64 Juvenlini  65 66 9- 7,5  54.8  74  M. Dahl 84
Øv 03/09-8 22.000 h  1100 dt gd 1.11.5 Fly Away  58 Red Dragon  68 65 9- 6  12.7  73  M. Dahl 101
Øv 24/09-5 22.000 h  1600     ..       -   .    M. Fretheim  

 

MonFaLcone (geR) 65,5 Matthew Batchelor 
4, br v Big Shuffle-Molto In Forma e Surumu (Frau S und J Th. Pavenstedt) Livs: 23 3-3-2 148.050 3 LYSBLÅ,hvitt belte;hvit søm;hvit. H W Brunla Gård 2009:  9 1-0-2 59.250
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2008:  9 2-3-0 77.100

Øv 02/07-2 37.500 av  3200 hæ gd 3.36.1 Barros Jarpa  65 Zimon  65  -  3- 8,5  37.8  61,5  M. Batchelor 116
Øv 16/07-7 75.000 h  2800 gr gd 3.03.6 Vamp  54 Eatmydust  53 73 3- 0,5  03.7  B54  M. Santos 107
Øv 06/08-1 37.500 av  3200 hæ mk 3.41.4 Mexican Goldfi  68 Zimon  64  -  0-  Falt siste hinder B62  M. Batchelor 58
Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 74 8- 15,5  43.7  B60  M. Vaadan 177
Øv 15/09-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.8 Artistic Light  53 Talwandi  55 73 4- 5  33.8  B59  E. Ski 88

 

cunaMi (geR) 68,5 henrik engblom 
6, mbr v Monsun-Capote Line e Capote (Meridian Stutteri) Livs: 42 5-9-6 478.380 4 GRØNN,orange stolpe;hvite;orange. Stall Ryktbar-Easy, H Engblom 2009:  2 0-1-1 16.650
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 0 2008:  12 1-0-1 62.150

Øv 25/09-7 22.500 h  1750 dt gd 1.52.8 Mekong  60 Escarpada  60 75 4- 4  53.6  64  M. Fretheim 165
Øv 02/10-3 27.000 h  2300 dt gd 2.30.0 Zababa Sacc  57 Hector  59 75 6- 7  31.4  55  M. Fretheim 80
Øv 31/10-7 22.500 h  2300 dt gd 2.33.3 Monfalcone  58 Amazer  60 73 5- 10  35.3  61  J. Neuroth 97
Gg 16/08-1 22.500 av  3400 hæ gd 4.03.5 Surfing Bird  67 Troo Lies  71  -  3- 13  06.1  70  H. Engblom 95
Gg 12/09-1 22.500 av  3400 hæ gd 4.05.2 Red Rumour  70 Cunami  73  -  2- 1,5  05.5  73  H. Engblom 45

 

Mexican goLdFish (sWe) B 70,5 tobias hellgren, ar (74,5)
7, f v Desert Sport-Fazette e Talinum (Renee Alderbro) Livs: 34 9-3-4 355.800 5 GUL;gul-orange striper;orange stjerne. Stall Jennik 2009:  6 2-1-0 77.250
Dennis  Persson, Sverige Formtall: 0 2008:  14 4-1-2 165.500

Tæ 13/07-2 22.500 av  3200 hæ gd 3.44.6 Mexican Goldf  68 Surfing Bird  65,5  -  1- 1,5  44.6  68  T. Hellgren 23
Øv 06/08-1 37.500 av  3200 hæ mk 3.41.4 Mexican Goldfi  68 Zimon  64  -  1- 8,5  41.4  68  T. Hellgren 113
Øv 23/08-1 72.500 av  3200 hæ gd 3.42.5 Barros Jarpa  72 Omoto Sando  70  -  6- 7  43.9  72  T. Hellgren 102
Øv 03/09-1 37.500 av  3200 hæ nt 3.47.7 Anchors Away  67 Troo Lies  70  -  4- 12,5  50.2  72  T. Hellgren 23

 

iBRahiM 63 david Lenneblad, ar (65,5/61,5)
4, br v Desert Sport-Byfleet e Bluebird (Caroline Sommerfelt) Livs: 20 0-0-0 6.720 6 BLÅ/gull striper;gull søm;blå. Stall Nordbye 2009:  10 0-0-0 6.720
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 0 2008:  10 0-0-0 0

Øv 23/07-8 21.000 h  1600 gr gd 1.46.6 Between Frien  64 Red For Dange  66 40 13- m  51.6  60  S. Langvad 133
Øv 06/08-9 21.000 h  2400 dt gd 2.42.6 Soft Pearl  61 One to Rememb  74 40 10- m  13.4  52  F. Diaz 123
Øv 13/08-7 52.500 h  1600 gr mk 1.45.5 Shotgun Charl  69 Quinta Do Lag  54 40 14- m  54.6  B53  K. Arnkværn 353
Øv 20/08-5 21.000 h  2300 dt gd 2.36.4 Gucci Pino  63,5 One to Rememb  74 40 11- m  45.5  B52  B. Halvorsen 198
Øv 15/09-2 21.000 h  1200 gr gd 1.13.4 Anne’s Birthd  70 Ifannik Sacc  60 40 13- m  26.4  B60  I. Brekke 137

 

cRossFieLd Lad (iRe) 72,5 kenneth Whelan 
8, br v Oscar-Barnhill Rose e Lucifer (S Dolan) Livs: 15 5-1-1 135.990 7 BLÅ,gul V; grå;grå. Stall Castle View 2009:  11 5-0-0 114.850
Katharina  Stenefeldt, Sverige Formtall: 0 2008:  4 0-1-1 21.140

Jæ 18/06-7 17.100 h  2400 dt gd 2.40.2 Crossfield Lad  65 El Raton  71  -  1- 2,5  40.2  65  M. Friberg 44
Tæ 23/07-3 27.000 h  2400 dt gd 2.40.6 Shadows Fall  58 Winner by an I  59  -  9- m  45.7  58  M. Martinez 47
Øv 06/08-1 37.500 av  3200 hæ mk 3.41.4 Mexican Goldfi  68 Zimon  64  -  5- 16,5  44.7  69  N. Loven 89
Jæ 21/08-3 30.600 av  2650 dt gd 2.54.5 Crossfield Lad  56 Shadows Fall  56  -  1- 1,5  54.5  56  M. Santos 84
Jæ 29/08-1 30.600 h  2400 dt gd 2.37.5 El Raton  57 Eliara  63  -  8- 15,5  40.6  58  M. Santos 43

 

VINSMAK.NO HEKKELØPSSERIE IV 3200 hæ
37500 - 18750 - 9000 - 6000 - 3750 16.50
Banerek:3.34,1 - Informacja (POL), he 5, 67 kg, 02-08-25
For 3-årige og eldre hester som pr 1.1.2009 kun har seiret en gang.
Vekt:  3- årige 60 kg, 4-årige 67,5 kg og eldre 70,5 kg.
Minnepremie til eier, trener og rytter fra vinsmak.no.
Tillegg: 2 kg for hver seier inntil 4 kg.
Lettelse: 2 kg for hester som ikke har seiret.
Innm avg:  250 kr.
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gaMeBoy (den) 65,5 Josephine kelly, ar 
4, f v Cajun Cadet-Nan Greaves e Aragon (Ole Larsen) Livs: 27 0-2-3 40.516 8 HVIT/lyseblå bomber;hvit. Stall NOK 2009:  11 0-1-1 12.616
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  14 0-1-2 24.200

Kl 28/06-2 12.000 h  1600 gr gd 1.35.1 Fakir  63 Maiden Miss  60  -  11- 16,5  38.4  55  K. Højsager 102
Øv 16/07-6 22.000 h  900 gr gd 0.53.3 Faithful Lad  64 Juvenlini  65 58 6- 6  54.5  68  L. Olsen 103
Øv 30/07-8 21.000 av  1200 gr tg 1.17.7 Antarktis  54 Vasu  59 57       Strøket (av vet pga banefor)   
Øv 23/08-6 43.000 h  1200 gr gd 1.12.5 Star Quest  68 Firefox  62 57 11- 11,5  14.8  B57  L. Hammer-Hansen 138
Øv 03/09-1 37.500 av  3200 hæ nt 3.47.7 Anchors Away  67 Troo Lies  70  -  0-   Brøt  67  J. Kelly 154
Øv 24/09-5 22.000 h  1600     ..       -   .    R. De Oliveira  

 

MiLLiondoLLaRBaBy (iRe) 66,5 niklas Loven 
6, mbr he Lahib-Film Lighting Girl e Persian Bold (Ronald Mawhinney) Livs: 38 5-3-5 281.110 9 RØD,gult X;gule ermringer;striper. Stall Million 2009:  8 3-2-0 123.220
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  12 2-0-3 126.200

Øv 09/07-6 55.000 h  2400 gr gd 2.38.2 Surfer  64 Tom Fix  57 55 5- 7,5  39.7  55  T. Smith 72
Øv 23/07-4 52.500 h  2400 gr gd 2.42.9 Milliondollarb  64 Petit Verdot  62 54 1- 3,5  42.9  64  J. Neuroth 47
Øv 30/07-2 22.000 h  2400 gr tg 2.49.8 Milliondollarb  60 Gucci Pino  58,5 58 1- 5  49.8  60  M. Haugland 47
Øv 23/08-12 25.000 h  2000 gr gd 2.10.5 Shotgun Char  65 Milliondollarb  64 58 2- 1  10.7  64  M. Haugland 33
Gg 12/09-3 16.200 h  3200 gr gd 3.30.9 Milliondollarb  55 Windhover  62 60 1- 0,5  30.9  55  F. Diaz 29

 

ghoRio (PoL) 68,5 James M a davies 
5, br v Zafonium-Gherla e Vilnius (Ewa Osinska) Livs: 21 5-0-1 81.503 10 BLÅ,gul stjerne;blåe;gul. Nils Petter Bogen 2009:  5 1-0-0 32.270
Nils Petter  Bogen, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  8 0-0-1 10.186

Øv 02/07-8 28.500 h  2000 gr gd 2.05.9 Eatmydust  52 Great Gambo  56 71 13- m  12.1  B53  B. Halvorsen 1042
Øv 30/07-1 25.000 h  2800 gr tg 3.17.0 In The Flesh  56 Ace A Classic  56 69 5- 20  21.0  61  R. De Oliveira 71
Gg 16/08-2 21.600 h  2400 gr gd 2.32.3 Nottingham  61 Fish Called J  58 68 5- 5,5  33.4  56  P. Gråberg 175
Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 68 1- 0,5  40.6  57  L. Hammer-Hansen 178
Gg 12/09-3 16.200 h  3200 gr gd 3.30.9 Milliondollarb  55 Windhover  62 71 4- 2  31.3  63  P. Gråberg 43
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TOTALISATORLØP 10

Meny Hovedtribunen/Paddock Restaurant
søndag 27. september

Husets Lasanga 
med blandet salat og foccacia brød 

Kr. 115,-
 

Hamburgertallerken 
med klyftpoteter 

Kr. 95,-
 

Filet mignon 
med en kremet cognasaus,

urtebakte poteter og friske grønnsaker  
Kr. 230,-

 
Biff Stroganoff 

på indrefilet av okse med ris,
serveres med  brød og smør Kr. 145,-

Bordbestilling tlf 800 400 03

Brownies 
med krem 

Kr. 30,-

 Gammeldags vaniljeis 
med bringebærcoulis 

Kr. 38,-

Nystekte vafler 
med vaniljeis og jordbær-

syltetøy Kr. 45,-

Dessert

Stallplass eller utegangsplass 
for unghester og andre hester
Store luftegårder med husrom å gå inn i. 
Pris fra 2.500 til 4.000 pr mnd. 
Prisen inkluderer for, flis, møkking, stell og verking av høver.

Vaksine, markkur, og evnt skoing og trening kommer i tillegg.

 Har også store sommerbeiter ved Vansjø, 500 meter fra gårdstunet. 
Pris 1.200 pr mnd. Slipper vanligvis tidlig i maimåned. Bestill plass i god tid.

Transport ordnes.

Ta kontakt med Ellen Brandstorp eller Trond Ola Tuhus, Rygge tlf 977 59 689, totuhus@online.no”



Mestseirende jockeys
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Espen Ski 124 17 20 8 1.256.490
Fredrik Johansson 88 17 14 7 2.745.860
Carlos Lopez 115 16 13 13 2.042.880
Pascolina Pinto 89 10 8 8 1.302.900
Jan-Erik Neuroth, l 68 9 8 5 613.250
Fernando Diaz 74 9 6 8 745.570
Tina Smith 102 7 7 12 535.300
Lennart Hammer-Hansen 40 7 4 1 1.126.870
Jacob Johansen 31 6 4 5 534.500
Manuel Santos 93 5 9 14 728.150

Mestseirende amatørryttere
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Anna Pilroth 53 11 2 4 325.190
Kristin Arnkværn 48 7 2 5 243.850
Madeleine Haugland 17 3 1 3 103.480
Cathrine H Engebretsen 22 2 3 2 92.220
Johanna Grindal 10 2 3 1 89.160
Charlotte Sjøgren 4 2 1 0 58.000
Charlotta Ericsson 9 2 0 0 45.100
Nathalie Mortensen 15 1 2 0 59.460
Lea Olsen 11 1 2 0 48.460
Kjetil Kjær 13 1 1 1 47.180

Mestseirende ryttere hinderløp
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Josephine Kelly, a 4 2 0 0 110.000
Jan-Erik Neuroth, l 3 1 0 1 52.500
Tobias Hellgren, a 4 1 0 0 43.500
Andrew Doyle, a 2 0 2 0 37.500
Henrik Engblom 4 0 1 0 46.000
David Lenneblad, a 2 0 1 0 18.750
Matthew Batchelor 4 0 0 2 25.250
Jason McKeown 1 0 0 1 17.400
Dave Crosse 1 0 0 0 11.600
Eamon Dehdashti 2 0 0 0 3.750

Mestvinnende hester
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Appel Au Maitre (FR) 3 2 1 0 1.260.000
Theatrical Award  3 1 0 1 837.500
Touch Of Hawk (FR) 3 2 1 0 658.500
Chicken Momo (GB) 5 4 0 0 610.000
Entangle (GB) 5 3 2 0 345.750
Handsome Hawk (IRE) 3 1 1 0 306.500
La Zona (IRE) 4 2 2 0 271.000
Novasky (SWE) 2 1 0 0 220.000
Buckham 3 2 1 0 217.500
Volo Cat (FR) 4 0 1 0 216.000

Mestvinnende profftrener, flatt
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Wido Neuroth 75 19 13 8 3.579.680
Arnfinn Lund 79 14 8 12 1.579.020
Rune Haugen 112 10 15 16 1.186.400
Marianne Tveter 18 1 2 1 911.610
Cathrine Erichsen 73 7 12 4 748.440
Niels Petersen 83 7 9 7 715.880
Bent Olsen 27 2 4 2 602.900
Jacob H Fretheim 53 6 8 6 501.480
Pål Jørgen Nordbye 68 7 14 3 467.090
Hallvard Soma 72 8 6 8 432.380

Mestvinnende amatørtrener, flatt og hinder
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Charlotte Sjøgren 14 5 1 0 162.900
Lena Natt och Dag 25 3 0 3 122.000
Camilla Moberg 18 1 3 5 109.920
Ragnar Sørhaug 20 2 2 3 94.760
Peter Jardby 7 2 2 0 78.750
Per Hallqvist 21 3 0 1 78.660
Per Strømberg 5 3 0 0 68.520
Lone Bager 35 0 3 2 60.300
Lise Tandberg 16 1 0 2 60.080
Leif H Spørck 7 1 1 0 55.040

Mestvinnende trener, hinder
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Tony Oscarsson 2 2 0 0 110.000
Dennis Persson 7 1 0 0 55.100
Cathrine Erichsen 4 0 2 1 53.750
Arnfinn Lund 4 0 1 0 49.750
Wido Neuroth 2 1 0 1 46.500
Anna-Maria Andersson, a 1 0 1 0 18.750
Hanne Bechmann 3 0 0 1 17.400
Rune Haugen 2 0 0 1 9.000
Madeleine Smith 1 0 0 0 6.000
Katharina Stenefeldt 1 0 0 0 3.750

Mestvinnende  eier
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Stall Perlen 19 6 6 1 1.986.720
Stall Bernadette 3 1 0 1 837.500
Stall E & F 3 2 1 0 658.500
Stall Kalas 5 4 0 0 610.000
Fam E Nagell-Erichsen 26 4 4 2 351.100
KAOK 5 3 2 0 345.750
Stall NOR og Lagulise Racing 18 1 2 2 324.420
Stall EOS 19 3 2 2 288.660
Stall Trick or Treat 14 2 3 1 264.600
Libra Racing 19 2 4 1 255.150

Statistikker pr 16. september

1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
Odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 
Hector-7 Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. 
Tjenesten koster kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA
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